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Uitslag progr.nr. 1 
Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Matthijs Boers 

400 meter vrije slag jongens junioren1 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

PSV 4.51 .44 91 -02817 4.40.85 

Noordkop-Zeemacht SG 4.58.74 91 -0271 7 4.42.95 

3 Erik Hagting Stadskanaal 4.43.96 

5.03.30 

4.58.84 

5.01 .89 

4.57.16 

5.04.93 

5.04 95 

91-00829 

91 -00993 

91 -02677 

91-00797 

91-01809 

91-00133 

91-02115 

4.46.93 

4.49.40 

4.56.00 

4.56.02 

4.58.11 

4.59.33 

5.06.20 

4 Ruud vd Horst DZT'62 

5 Aschwin van Zoest LZ 1886 

6 Sander de Gruijl Van Vliet Barracuda 

7 Niels van Polanen De Ziji-LGB 

8 Martijs van Beusekom TriVia 

9 Wiets Slaghekke De Veene 

Jitslag progr.nr. 2 
Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Mike Dobbe 

400 meter vrije slag jongens junioren2 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Aquapoldra 4.41.46 90-03315 4.24.84 

AZL 4.34.38 90-00691 4.28.61 

3 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 4.43.57 90-02301 4.35.53 

4.38.55 

4.41.52 

4.43.53* 

4.44.49 

4.45.44 

4.45.66 

4.47.68 

4.48.97 

5.02.14 

4 Diederic Brummer RZ 4.49.95 90-00485 

5 Aljan Tempel 

6 Vincent de Ruiter 

7 Sverre Oelen 

8 Olaf Achterberg 

9 Robert Piquer 

10 Lars de Groot 

11 Ekrem Dursun 

12 Riek Janssen 

Uitslag progr.nr. 3 : 
Naam 

1 Henk van Niejenhuis 

2 Ricardo Kombrink 

3 Jurjen Smits 

4 Robert Yallop 

5 Jorrit Visser 

6 Stefan Groeneweg 

7 Yvo op den Kamp 

8 Davy Verreussel 

9 Boy Heijnekamp 

10 Martijn Dolk 

11 Job Kienhuis 

12 Remco Evers 

13 Niels van Eek 

14 Jimmy Hendriksen 

15 Roland Torensma 

16 Gerben vd Bosch 

17 Pa ui van Mer 

18 Johannes de Boer 

Hoogeveen 

Poseidon'56 

WZ&PC 

VZC Veenendaal 

't Tolhekke 

Rapido'82 

De Ziji-LGB 

4.44.47 

4.35.37 

4.45.48 

4.47.89 

4.51 .06 

4.43.96 

4.48.45 

Noordkop-Zeemacht SG 4.45.87 

90-02873 

90-02525 

90-02147 

90-00011 

90-02285 

90-01039 

90-00757 

90-03713 

400 meter vrije slag jongens junioren3 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

De Dolfijn SPAX 4.16.05 89-05063 4.07.39 

GZC DONK 4.39.04 89-01719 4.19.53. 

DZ&PC 4.26.76 89-05535 4.19.81 

HZC-Weusthag 4.28.03 89-03679 4.20.10 

FZC'54 4.33.43 89-03393 4.21.56 

De Lansingh 4.27.20 89-01039 4.26.30 

HGK(SG) 4.34.70 89-01553 4.26.74 

HGK(SG) 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

Arke De Dinkei 

Numansdorp 

Hoogeveen 

SGW(SG) 

De Waalstroom 

Orca 

ZWV-Nereus 

ZPD 

4.38.82 

4.29.52 

4.36.51 

4.36.88 

89-03341 

89-01161 

89-00737 

89-01631 

4.38.84 89-00865 

4.39.94 89-00793 

4.36.26 89-01201 

4.41.46 

4.39.98 

4.41.18 

4.42.76 

89-03183 

89-00381 

89-02135 

89-00293 

4.28.93 

4.31.1 0 

4.33.02 

4.33.38 

4.36.83 

4.37.72h 

4.37.94 

4.38.71 

4.39.01 

4.44.56 

4.46.07 

SOm 1 OOm 200m 300m 
0.31.28 1.07.30 2.20.93 3.33.32 

0.31 .41 1.07.27 2.20.93 3.33.1 7 

0.31.33 

0.31 .64 

0.32.01 

0.32.67 

0.32.14 

0.32.07 

0.31 .09 

1.07.28 

1.07.20 

1.08.20 

1.09.15 

1.08.55 

1.07.97 

1.06.47 

2.21.08 

2.21 .31 

2.24.13 

2.25.54 

2.24.47 

2.23.51 

2.23.57 

3.34.86 

3.36.52 

3.41.79 

3.42.64 

3.41.68 

3.41.29 

3.45.29 

SOm 1 OOm 200m 300m 
0.29.35 1.02.03 2.08.4 7 3. 16.42 

0.29.95 1.03.26 2.11.86 3.20.21 

0.30.15 1.04.32 2.15.16 3.26.16 

0.30.33 1.05.45 2.16.95 3.28.68 

0.30.80 

0.29.69 

0.30.82 

0.31.76 

0.31.15 

0.29.85 

0.30.84 

0.29.74 

SOm 
0.28.73 

0.27.58 

0.28.95 

0.28.82 

0.28.86 

0.29.53 

0.30.15 

0.29.99 

0.29.21 

0.31.01 

0.30.33 

1.04.60 

1.03.20 

1.05.56 

1.07.54 

1.05.87 

1.03.98 

1.06.08 

1.03.42 

100m 
0.59.43 

0.57.84 

1.00.67 

1.01.31 

1.01.10 

1.01.60 

1.03.09 

1.03.68 

1.01.78 

1.04.44 

1.03.09 

2.15.92 3.28.54 

2.14.23 3.28.65 

2.18.37 3.32.61 

2.21 .16 3.34.92 

2.18.65 3.32.53 

2.16.07 3.31.86 

2.20.37 3.36.23 

2.17.29 3.36.80 

200m 
2.01.93 

2.03.04 

2.06.90 

2.07.24 

2.07.20 

2.10.10 

2.11 .03 

2.11.92 

2.10.96 

2.13.91 

2.12.85 

300m 
3.04.71 

3. 11.05 

3.13.43 

3.14.23 

3.1 3.39 

3. 18.87 

3.19.67 

3.20.86 

3.21.44 

3.24.06 

3.23.39 

0.29.05 1.02.80 2.12.87 3.24.99 

0.30.95 1.05.59 2.17.08h 3.28.35h 

0.29.90 1.03.35 2.1 2.66 3.24.81h 

0.30.96 

0.30.37 

0.29.42 

0.30.88 

1.06.19 

1.05.54 

1.02.97 

1.04.96 

2.17.11 3.28.66 

2.17.24 3.28.57 

2.15.01 3.29.28 

2.16.44 3.28.24 
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Uitslag progr.nr. 3 
Naam 

19 Christian Scholles 

20 Frank Hocgenboom 

400 meter vrije slag jongens junioren3 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

SGW(SG) 4.42.11 89-02775 4.48.38 

De Devel 4.39.95 89-01315 4.48.76 

Uitslag progr.nr. 4 400 meter vrije slag jongens junioren4 
Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

1 Joeri Vedinden RZ 4.1 8.46 88-03549 4.08.1 0 

2 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 4.16.19 88-03571 4.09.58 

3 Perry Arentsen RZC 4.21.20 88-00073 4.16.67 

4 Roland Boon NDD 4.24.35 88-00397 4.19.45 

5 Gemand Leusink Deltasteur 4.25.43 88-02173 4.21.44 

6 Mathijs Brandhorst OZ&PC 4.23.81 88-00481 4.22.97 

7 Michael Schilders 

8 Tjibbe Terpstra 

9 Pelger de Jong 

10 Kevin Hondsmerk 

11 Jeroen Stuut 

12 Niek de Ridder 

13 Roy Kraak 

De Kempvis 

De Waalstroom 

Vlaardingen 

De Schelde 

Eemsrobben 

Koewacht 

Hoorn 

4.20.08 

4.27.29 

4.26.55 

4.27.35 

4.28.96 

4.27.75 

4.29.36 

88-03011 

88-03349 

88-01 733 

88-01501 

88-03315 

88-02819 

88-02001 

4.23.58 

4.24.04 

4.25.02 

4.25.27 

4.25.55 

4.27.98 

4.32.03 

Uitslag progr.nr. 5 400 meter vrije slag meisjes junioren1 
Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

1 Maaike Vooren 

2 Brilt Bakker 

ST ART99 4.56.89 91-03324 4.51.24 

3 Nadine Straten 

4 Lis Kop Jansen 

5 Jessica Spruit 

6 Kelly ter Does! 

7 Neiske Becks 

8 Amy van de Berg 

9 Daniëlle Vermeulen 

10 Christel la Faille 

11 Lisa Kiewiet 

12 José Adema 

13 Manon Baggerman 

De Dolfijn SPAX 

Columbiaan 

Van Vl iet Barracuda 

PSV 

De Whee 

MOSA-regio 

AZC Spreij Hout 

AZ&PC 

AZC Spreij Hout 

Eemsrobben 

Aquapoldra 

De Devel 

5.00.90 91-00094 

5.02.45 

5.04.27 

5 06.09 

5.04.40 

5.08.66 

5.12.63 

5.11 .08 

5.09.55 

5.09.83 

5.13.05 

5.10.88 

91-03008 

91-01740 

91-03756 

91-00750 

91-00138 

91-06260 

91-03240 

91-04098 

91-01606 

91-00016 

91-00082 

4.51 .73 

4.55.02 

4.55.96 

4.59.68 

4.59.88* 

5.00.09 

5.03.22 

5.05.14 

5.05.24 

5.15.67 

5.16.11 

5.20.11 

Uitslag progr.nr. 6 400 meter vrije slag meisjes junioren2 
Naam Vereniging lntijd St.nr. 

1 Maaike Waaijer SGW(SG) 4.40.20 90-04120 

2 Ranomi Kromowidjojo 

3 Lieke Verouden 

TriVia 4.53.1 0 90-02156 

HZPC 4.57.00 90-03948 

4 Silke Oude Weemink Arke De Dinkei 

5 Marlces Resink DWK-XCESS 

6 Shanyra van Bambost De Schelde 

7 Rachel Kremer Natare 

8 Elsemieke vd Bogaard RZ 

9 Anja vd Hout SGW(SG) 

4.58.18 

4.55.32 

4.57.06 

4.57.51 

4.59.12 

4.56.50 

90-02854 

90-03078 

90-00142 

90-02128 

90-00394 

90-01598 

Eindtijd Dis 

4.41 .14 

4.42.52 

4.43.25 

4.46.40h 

4.52.23 

4.55.42 

5.01.12 

5.01 .36 

5.02.28 

..... 

SOm 100m 200m 300m 
0.41.57 1.05.17 2.15.36 3.27.29 

0.30.26 1.05.22 2.19.12 3.34.02 

SOm 1 OOm 200m 300m 
0.27.52 0.58.50 2.01.96 3.06.69 

0.27.79 0.58.61 2.02.40 3.06.91 

0.27.82 0.58.62 2.02.95 3.09.64 

0.27.97 0.59.95 2.05.88 3.13.70 

0.28.08 1.00.53 2.06.60 3.13.76 

0.28.93 1.01.16 2.08.32 3.16.26 

0.28.10 

0.29.77 

0.28.30 

0.28.62 

0.29.53 

0.29.15 

0.29.69 

0.59.63 

1.02.66 

1.01.08 

1.00.96 

1.02.13 

1.01.72 

1.02.23 

2.06.68 

2.10.62 

2.09.14 

2.08.24 

2.10.40 

2.09.53 

2.11 .1 1 

3. 15.80 

3. 17.42 

3.18.57 

3.17.80 

3.19.13 

3.19.11 

3.22.87 

SOm 1 OOm 200m 300m 
0.32.20 1.07.63 2.21 .61 3.37.14 

0.33.25 1.09.06 2.23.27 3.39.13 

0.31.21 

0.33.89 

0.34.24 

0.32.92 

0.33.03 

0.32.85 

0.33.01 

1.07.18 

1.10.88 

1.12.09 

1.09.25 

1.10.33 

1.10.31 

1.09.59 

2.21.91 

2.26.49 

2.28.91 

2.26.17 

2.27.35 

2.27.49 

2.26.80 

0.33.42h 1.1 0.16h 2.27.84 

3.37.94 

3.42.38 

3.44.70 

3.42.52 

3.44.73 

3.46.30 

3.46.44 

3.47.14 

3.53.32 

3.58.65 

3.55.48 

0.32.96 1.11.04 2.30.20 

0.34.37 1.14.44 2.36.03 

0.33.18 1.10.97 2.31.82 

SOm 100m 200m 300m 
0.31.71 1.06.36 2.17.56 3.30.22 

0.31 .18 1.06.59 2.18.01 3.30.98 

0.32.12 1.06.95 2.18.63 3.32.47 

0.31.75 1.07.52 2.21.20 3.34.95 

0.31 .69 

0.32.09 

0.31.90 

0.32.23 

0.32.15 

1.07.37 

1.07.83 

1.08.19 

1.07.96 

1.08.14 

2.21.80 3.37.60 

2.22.66 3.39.32 

2.25.25 3.44.96 

2.22.97 3.41.43 

2.23.03 3.40.96 
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400 meter vrije slag meisjes junioren2 Uitslag progr.nr. 6 
Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

10 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 4.58.91 90-00500 5.03.75 

Uitslag progr.nr. 7 100 meter schoolslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Aaron Eisank ZON/S&S 1.13.64 91-00577 1.1 1.84 
2 Kenneth Caster RZ 1.16.60 91-00375 1.15.33 
3 Hugo Polman Dedemsvaart AC 1.20.90 91-01813 1.15.52 
4 Erik Hagting Stadskanaal 1.17.29 91-00829 1.15.67 

5 Patriek Janssen PSV 1.19.20 91-02817 1.17.05 

6 Kay op den Kamp HGK(SG) 1.21 .87 91-03425 1.18.51 
7 Sander v. De Stormvogel 1.19.48 91 -04257 1.19.43 
8 Wiets Slaghekke De Veene 1.23.26 91-02115 1.19.77 

9 Ryan van Voskuilen Het Y-mere (SG) 1.21 .07 91-02449 1.20.01 

10 Boris van Putten LZ 1886 1.20.82 91-02923 1.20.27 
11 Etiënne Vrieling TriVia 1.22.83 91-02455 1.20.49 
12 Lorenzo van Poele De Schelde 1.21.02 91-04607 1.20.62 

13 Stefan Hazeleger De Meer 1.22.79 91-00867 1.20.65 
14 Sjoerd landerink Arke De Dinkei 1.20.43 91-02651 1.20.92 

15 Sander Beekman Columbiaan 1.22.54 91-00079 1.21.03 

16 Rico Ramaker Hoogeveen 1.22.07 91-01857 1.21.28 
17 Huub ter Laak OZ&PC 1.22.67 91-03149 1.21.51 
18 Richard de Goeij Aquarijn 1.21 .70 91 -00721 1.22.02 

19 Handi Widjaja PSV 1.22.53 91-02555 1.23.25 
20 Chris Al Hoorn 1.23. 19 91-00015 1.24.10 
2 1 Kevin Bune Wiekslag 1.22.01 91-03773 1.24.15 

Uitslag progr.nr. 8 100 meter schoolslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Felix Broekhuizen ZC'90 1.13.69 90-00439 1.13.59 
2 Pieter Jan de Vries zvz 1.15.84 90-03183 1.13.70 
3 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.14.19 90-02525 1.14.61 
4 Robin Boonstra De Otters Het Gooi 1.17.23 90-00333 1.15.53 

5 Riek Janssen Noordkop-Zeemacht SG 1.15.59 90-03713 1.15.96 

6 Kenny van Krieken De Dommelbaarzen 1.16.86 90-01675 1.16.28 
7 Wilbert Benschop De Devel 1.16.80 90-00181 1.16.64 
8 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 1.15.64 90-04377 1.16.94 

9 Johan Bosma Noord Veluwe 1.17.86 90-00361 1.17.54 
10 Chiel Centen De Spatters 1.17.58 90-00541 1.17.66 
11 Sander Hoogeveen Hoogeveen 1.18.03 90-01267 1.19.87 
12 Patriek Creemers De Roersoppers 1.17.71 90-00579 1.20.15 

..... 

SOm 100m 200m 300m 
0.33.41 1.10.76 2.28.62 3.47.57 

SOm 
0.33.23 

0.35.01 

0.35.11 

0.35.72 

0.36.10 

0.36.61 

0.36.82 

0.37.26 

0.37.30 

0.37.17 

0.37.00 

0.37.70 

0.38.20 

0.38.59 

0.37.94 

0.38.52 

0.39.61 

0.38.45 

0.39.60 

0.39.79 

0.38.45 

SOm 
0.35.03 

0.35.27 

0.34.43 

0.35.18 

0.35.01 

0.35.85 

0.35.57 

0.36.01 

0.36.75 

0.37.19 

0.37.75 

0.36.63 
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Uitslag progr.nr. 9 100 meter schoolslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Tom Odding TriVia 1.11.28 89-02301 1.09.26 0.32.33 

2 Bram Dekker HGK(SG) 1.11.60 89-00649 1.09.98 0.33. 18 

3 Niels van Eek Hoogeveen 1.12.20 89-00793 1.1 0.53 0.33.34 

4 Edward Buitenwerf DZ&PC 1.11.01 89-00531 1.10.84 0.32.98 

5 Wouter Breton ZV AQUARIUS 1.14.46 89-00461 1.13.22 0.34.42 

6 Paul Schuurmans Noordkop-Zeemacht SG 1.14.09 89-04791 1.13.72 0.34.76 

7 Tim Pattipeiluhu ZRS (SG) 1.15.62 89-02409 1.14.44 0.34.80 

8 Robert Ya llop HZC-Weusthag 1.13.20 89-03679 1.14.52 0.34.79 

9 Jelte Terpstra De Waalstroom 1.14.58 89-03835 1.14.53 0.36.25 

10 Yvo op den Kamp HGK(SG) 1.14.06 89-01553 1.14.58 0.35.43 

11 Camiel Villa Rikkers De Meer 1.15.26 89-05359 1.15.19 0.35.02 

12 Arne Doddema Eemsrobben 1.15.23 89-00731 1.15.24 0.34.41 

13 Bart van 't Land EZC 1.14.97 89-05005 1.15.34 0.34.80 

14 Nick van Gemert BZC Dolfijnen 1.16.18 89-00943 1.15.60 0.35.63 

15 Clint vd Maas RZ 1.16.24 89-02031 1.16.28 0.35.79 

16 Daan van Erp TRB-RES 1.14.52 89-03833 1.16.32 0.35.11 

17 Ruben Maaskant SC Salland(SG) 1.15.62 89-02037 1.16.48 0.35.20 

Pi eter de Heer HGK(SG) 1.14.90 89-01141 1.14.94 SD 0.36.16 

Uitslag progr.nr. 10 1 00 meter schoolslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Joeri Verlinden RZ 1.10.06 88-03549 1.09.13 0.32.35 

2 Jurjen Pater Scheldestroom 1.10.77 88-02653 1.09.17 0.32.51 

3 Ruiger Sloof RZC 1.10.19 88-03141 1.09.58 0.32.51 

4 Jeffrey Breure De DolfijnSPAX 1.10.56 88-00505 1.09.70 0.32.43 

5 Thomas Verburg MNC Dordrecht 1.11.78 88-03533 1.10.96 0.33.47 

6 Jurriën Hartman Vlaardingen 1.11.15 88-0 1297 1.11.09 0.33.34 

7 Yaïr Wildeboer TriVia 1.11.93 88-03851 1.11.32 0.32.79 

8 Raldi Jolink RZC 1.11.25 88-01715 1.11.68 0.33.87 

9 Maxim van Geffen Hoogeveen 1.11.85 88-01073 1.12.69 0.34.24 

10 Timon landstra AZC Spreij Hout 1.12.07 88-03967 1.13.27 0.34.27 

11 Gemand Leusink Deltasteur 1.12.38 88-02173 1.13.62 0.33.86 

12 Mike Veenstra OZ&PC 1.12.92 88-03479 1.14.02 0.34.71 

Uitslag progr.nr. 11 100 meter schoolslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 1.19.00 91-00738 1.18.33 0.36.97 

2 Nienke van Eek Hoogeveen 1.19.60 91-00838 1.18.85 0.37.79 

3 T essa Brouwer Alliance 1.22.16 91-05548 1.19.56 0.36.96 

4 Caroline Vaartjes HZ&PC Heerenveen 1.22.98 91-03140 1.20.66 0.37.64 

5 Eline Boers Columbiaan 1.22.49 91-04546 1.21 .36 0.37.77 

6 Kimberley van Uffelen Vlaardingen 1.23.4 7 91-03130 1.21.47 0.38.66 

7 Lisa Nijland De Whee 1.21.11 91-02272 1.21.65 0.37.63 

8 Brilt Bakker De Dolfijn SPAX 1.21.59 91-00094 1.22.11 0.38.60 

9 Lisa Dreesens Noord-Limburg (SG) 1.21.00 91-05798 1.22.80 0.37.63 

10 ldoia Hidelgo PSV 1.21.52 91-04356 1.22.82 0.39.00 
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Uitslag progr.nr. 11 100 meter schoolslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
11 Valerie Hemesath PSV 1.22.86 91 -03754 1.22.93 0.39.20 

12 Sabine Gaspersz SG Haaglanden 1.23.27 91-00972 1.23.24 0.39.36 

13 Dieuwke Felter PSV 1.24.14 91 -05006 1.23.38 0.39.23 

1 4 Pa u la van der Werff LZ 1886 1.24.27 91-03484 1.23.45 0.39.30 

15 Christel la Faille AZC Spreij Hout 1.23.64 91 -04098 1.24.09 0.38.56 

16 Judith van Meijel HZPC 1.21.41 91-02076 1.24.35 0.39.40 

1 7 Neiske Becks MOSA-regio 1.24.36 91-00138 1.24.92* 0.40.01 

18 Jolanda Lu Poseidon'56 1.24.10 91-01970 1.25.01 0.39.23 

19 Saskia Pegge Arke De Dinkei 1.23.92 91-02430 1.25.45 0.40.28 

Tanja Peeters MOSA-regio 1.23.49 91-02428 1.20.89* SD 0.38.45 

Anouschka den Hartag SGW(SG) 1.20.89 91-04628 Ziek Zk 

Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 1.25.07 91-02496 a a 

Uitslag progr.nr. 12 100 meter schoolslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Anouk Elzerman Triton 1.19.85 90-05914 1.17.24 0.36.13 

2 Elke Vens ZWV-Nereus 1.16.35 90-03906 1.17.67 0.36.73 

3 Eveline Rödel Arke De Dinkei 1.19.41 90-03238 1.18.92 0.37.06 

4 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 1.19.58 90-00192 1.19.41 0.37.21 

5 Masumi Kobayashi De Dolfijn SPAX 1.20.35 90-04526 1.19.53 0.37.41 

6 Annick Enting Aqualero 1.20.96 90-01020 1.20 .05 0.37.68 

7 Elsemieke vd Bogaard RZ 1.21.62 90-00394 1.20 .24 0.37.72 

8 Anne Heijstek LZ 1886 1.21.26 90-01414 1.20.68 0.37.57 

9 Marleen van Roessel Columbiaan 1.19.99 90-03128 1.20.69 0.38.35 

10 Laura de Jong wvz 1.21.31 90-01778 1.20.80 0.37.42 

11 Daphne Roubos Noordwijkerhout 1.21.90 90-03188 1.20.81 0.37.74 

12 Sirnone Hendrikse PSV 1.21.50 90-05446 1.21.85 0.38.30 

13 Marloes Nieberg Aquarijn 1.20.88 90-02712 1.22.23 0.37.19 

14 Jacyntha Plat 't Tolhekke 1.21 .78 90-02956 1.22.76 0.38.68 

Uitslag progr.nr. 13 4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Hoorn 1.Remco Peerdeman 89-02411 8.37.56 8.25.97 2.06.34 

2.Jeffrey Stam 89-04399 4.17.24 

3.Roy Kraak 88-02001 6.25.01 

4.Diederik Smit 88-03167 

2 OZ&PC 1.Bob van Hannen 88-01503 8.39.92 8.26.70 2.06.52 
2.Stef Comello 88-01133 4.13.07 

3.Mike Veenstra 88-03479 6.24.56 

4.Mathijs Brandhorst 88-00481 

3 De Dolfijn SPAX 1.Arjan Pellicaan 88-05013 8.37.37 8.27.05 2.09.84 
2.Marvin v.d. Schaaf 88-02975 4.20.38 

3.Bo Wul lings 89-04251 6.30.09 

4.Henk van Niejenhuis 89-05063 
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Uitslag progr.nr. 13 4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 TriVia 1.Peter van Heukelem 89-01 243 8.39.68 8.31 .96 2. 10.50 

2.Tom Odding 89-02301 4.23.74 

3.Ya"ir Wildeboer Nanere 88-03851 6.28.63 

4. Joost Schröder 88-03073 

5 HGK(SG) 1.Bram Dekker 89-00649 8.40.93 8.32.90 2.07.43 

2. Yvo op den Kamp 89-01553 4.14.96h 

3.Michiel Bronswijk 88-00533 6.24.57 

4.Davy Verreussel 89-03341 

6 De Waalstroom 1.Wouter Roebeek 88-02881 8.47.57 8.37.04 2.13.19 
2.Roland Torensma 89-03183 4.22.85 

3.Matthijs Roebeek 89-02637 6.31.59 

4.Tjibbe Terpstra 88-03349 

7 LZ 1886 1.Boy Heijnekamp 89-01161 8.48.37 8.38.69 2.02.47 

2.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 4.15.12 

3.Aschwin van Zoest 91-02677 6.35.08 

4.Jeffrey Stam 88-03231 

8 DZ&PC 1.Jan Heine Sloot 88-03143 8.52.13 8.39 .48 2.07.72 

2.Jaap v/d Vegte 88-03485 4.22.43 

3.Edward Buitenwerf 89-00531 6.37.61 

4.Jurjen Smits 89-05535 

9 De Schelde 1.Niek Kampman 89-01 557 8.52.51 8.47.46 2. 12. 10 

2.Robert van de Linden 90-04075 4.28.61 

3.Kevin Hondsmerk 88-01501 6.31.86 

4.Sander van Hoeve 88-01463 
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Uitslag progr.nr. 14 

Naam 

1 Nadine Straten 

2 T es sa Brouwer 

3 Kelly ter Doest 

4 Elisa Kerkhoven 

5 Lisa Dreesens 

6 Karen van der Wal 

7 Tessa Vreeburg 

8 Judith van Meijel 

9 Charlotte Mol 

10 Amy van de Berg 

11 Rianne Zeegers 

12 Maaike Vooren 

13 Myrna Bultstra 

14 Milou Feyt 

15 Neiske Becks 

16 Jessica Spruit 

17 Dyonne Bruggeling 

18 Susanne Bos 

19 Eline Boers 

20 Brilt Bakker 

21 Lisa Kiewiet 

22 lnge Meengs 

23 Madeion van Zanten 

24 Lana Veinov 

25 Sirnone van de Wal 

26 Iris Bosman 

27 Solé van Leenen 

28 Tara Oldenhave 

29 Eline Kuenen 

30 Katja Bougrimov 

31 Susan Cobbenhagen 

32 Nienke van Eek 

33 José Adema 

34 Marijke Dekker 

35 Manon Baggerman 

36 Mieke Goeyenbier 

37 José Kleij 

38 Alejandra Wiersma 

Stephanie Janssen 

40 Lotte Aal 

Thaisa Fiering 

42 Melissa Zwaan 

Manon Houtman 

44 Jolanda Lu 

45 Mariëll~ ter Stege 

46 Dieuwke Felter 

47 Tanja Peeters 

100 meter vrije slag meisjes junioren1 

Vereniging 

Columbiaan 

lntijd St.nr. 

1.01.94 91 -03008 

Alliance 1.04.22 

De Whee 1.04.49 

Noordkop-Zeemacht SG 1.04.81 

Noord-Limburg (SG) 1.04.34 

De Lansingh 1.06.38 

De Ziji-LGB 1.05.47 

HZPC 1.04.34 

Hoogeveen 

AZC Spreij Hout 

VZC Veenendaal 

START99 

De Spatters 

AZ&PC 

MOSA-regio 

PSV 

SGW(SG) 

RZC 

Columbiaan 

De Dolfijn SPAX 

Eemsrobben 

Maarkei 

ZC'90 

ZPCH 

Wetterwille 

SC Salland(SG) 

De Kempvis 

NDD 

d' Olde Schele 

MNC Dordrecht 

OZ&PC 

Hoogeveen 

Aquapoldro 

Midden Nederland(SG) 

De Devel 

wvz 
De Kempvis 

wvz 
Nauthusa (SG) 

Triton 

Livo 

Alliance 

PSV 

Poseidon'56 

Hoogeveen 

PSV 

MOSA-regio 

1.05.09 

1.04.48 

1.07.10 

1.05.34 

1.06.03 

1.06.09 

1.05.78 

1.06.50 

1.06.70 

1.06.80 

1.07.65 

1.06.96 

1.05.81 

1.05.93 

1.06.62 

1.06.28 

1.08.32 

1.08.24 

1.07.05 

1.07.93 

1.07.83 

1.08.56 

1.08.39 

1.07.09 

1.06.64 

1.08.16 

1.07.91 

1.07.95 

1.07.82 

1.06.79 

1 06.97 

1.08.26 

1.07.06 

1.08.37 

1.07.43 

1.08.08 

1 07.73 

1.08.26 

1 07.43 

91-05548 

91-00750 

91-05460 

91 -05798 

91-03414 

91-03358 

91-02076 

91-02138 

91-06260 

91-03634 

91-03324 

91-00530 

91-00932 

91-00138 

91-03756 

91-04880 

91-00364 

91-04546 

91-00094 

91-01606 

91-02056 

91 -03632 

91-03306 

91-04636 

91-00384 

91-04354 

91-02328 

91-01814 

91-04488 

91-00576 

91-00838 

91-00016 

91-00664 

91-00082 

91-05244 

91-01644 

91-03520 

91-01450 

91-00004 

91-00940 

91-03666 

91-01348 

91-01970 

91-02974 

91-05006 

91-02428 

Eindtijd Dis 

1.01.42 

1.03.48 

1.03.49 

1.04.23 

1.04.36 

1.04.42 

1.04.92 

1.04.93 

1.04.97 

1.05.00 

1.05.14 

1.05.35 

1.05.55 

1.05.72 

1.05.86* 

1.06.00 

1.06.11 

1.06.21 

1.06.50* 

1.06.59 

1.06.68 

1.06.79 

1.06.93 

1.07.09 

1.07.11 

1.07.15 

1.07.18 

1.07.21 

1.07.49 

1.07.60 

1.07.72 

1.07.81 

1.08.07 

1.08.08 

1.08.14 

1.08.17 

1.08.18 

1.08.35 

1.08.35 

1.08.39 

1.08.39 

1.08.55 

1.08.55 

1.08.59 

1.09.01 

1.09.08 

1.09.57 

SOm 
0.29.09 

0.30.97 

0.30.68 

0.30.99 

0.30.75 

0.30.73 

0.31.55 

0.31.11 

0.31.09 

0.30.45 

0.31.49 

0.31.18 

0.31.16 

0.31.57 

0.31.48 

0.31.08 

0.31.57 

0.31.44 

0.31.56 

0.32.34 

0.32.12 

0.32.30 

0.32.37 

0.31.90 

0.32.12 

0.31.98 

0.32.31 

0.32.30 

0.32.25 

0.32.56 

0.32.81 

0.33.30 

0.32.26 

0.31.48 

0.32.54 

0.32.88 

0.32.54 

0.32.92 

0.32.21 

0.32.77 

0.32.63 

0.32.77 

0.31.88 

0.31.38 

0.32.49 

0.32.49 

0.33.34 
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Uitslag progr.nr. 14 100 meter vrije slag meisjes junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
48 Daniëlle Vermeulen AZ&PC 1.06.59 91-03240 1.09.64 0.33.23 

49 Deborah van Beek Torpedo 1.07.97 91-00140 1.10.29 0.32.83 

Pien Klieverik OZ&PC 1.07.36 91-01646 a a 

Lonneke Jansen VZC Veenendaal 1.05.92 91-01432 a a 

Uitslag progr.nr. 15 100 meter vrije slag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.59.43 90-02156 0.58.30 0.27.51 

2 Lieke Verouden HZPC 1.02 07 90-03948 1.01 .51 0.30.12 

3 Willemijn Knot Ritola - Zw.&Wp. 1.02.88 90-02010 1.01 .85 0.29.47 
4 Anja vd Hout SGW(SG) 1.02.91 90-01598 1.01 .88* 0.30.09 

5 Linda Weekers Tempo 1.03. 72 90-04184 1.01.95 0.30.02 

6 Elke Vens ZWV-Nereus 1.03.43 90-03906 1.02.16 0.30.39 

7 Marloes Nieberg Aquarijn 1.03.54 90-02712 1.02.30 0.29.54 

8 Josje van Houwelingen De Schelde 1.03.28 90-01606 1.03.01 0.30.04 

9 Sharon Verstegen NDD 1.03.39 90-03964 1.03.20 0.30.45 
10 Miehal Thiele MNC Dordrecht 1.05.42 90-03730 1.03.26 0.30.42 

11 Ziarah Janssen BZV 1.03.65 90-01760 1.03.47 0.30.42 

Rachel Kremer Natare 1.02.28 90-02128 1.03.47 0.29.91 

13 Tinu Oyekan Aquapoldra 1.04.51 90-04746 1.03.52 0.30.50 

14 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 1.03.29 90-01230 1.04.05 0.30.62 

15 Marloes Resink DWK-XCESS 1.03.26 90-03078 1.04.35 0.30.52 

16 Shanyra van Bambost De Schelde 1 04.09 90-00142 1.04.57 0.31.13 

Ashley van Bokkern wvz 1.03.97 90-05496 1.04.57 0.30.55 

18 Nicky de Wilde ZCNF'34 1.04.66 90-06888 1.04.61 0.30.71 

19 Robin Handana De Dolfijn SPAX 1.05.63 90-01350 1.04.64 0.31.44 

20 Naomi Smits Scheldestroom 1.04.18 90-03494 1.04.75 0.31 .23 

21 Eveline Rödel Arke De Dinkei 1.04.62 90-03238 1.05.22 0.31.70 

22 Esther Kremer Natare 1.04.13 90-02126 1.05.36 0.31.22 

23 Liz Rompelberg Kimbria 1.05.59 90-03146 1.05.68 0.31.07 

24 Wendy van der Voort LZ 1886 1.04.42 90-04044 1.05.69 0.31.05 

25 Lesley Koopmans De Ziji-LGB 1.05.35 90-05692 1.05.82 0.31.14 

26 Evelien Kok ZWV-Nereus 1.05.30 90-02028 1.05.88 0.31.34 

27 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 1.05.38 90-00500 1.06.00 0.31.75 

28 Daniëlle de Boer De Roersoppers 1.05.60 90-00354 1.06.26 0.31.50 

29 Suzanne Weijers Oceanus 1.05.54 90-04198 1.06.41 0.31.69 

30 Desiree Hulsmeijer OZ&PC 1.05.72 90-01656 1.06.42 0.31 .55 

31 Miranda de Vos PSV 1.04.99 90-04060 1.06.43 0.31.77 

32 Maaike de Waard De Devel 1.05.25 90-04132 1.06.56 0.31.91 

33 Elsemieke vd Bogaard RZ 1.05. 70 90-00394 1.07.41* 0.32.02 
34 Jill Tummers HGK(SG) 1.05.74 90-03770 1.07.96 0.31.90 

35 Jacyntha Plat 't Tolhekke 1.05.29 90-02956 1.08.15 0.32.43 
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Uitslag progr.nr. 16 100 meter rugslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Erik Hagting Stadskanaal 1.07.48 91-00829 1.05.98 0.31.63 

2 Ryan van Voskuilen Het Y-mere (SG) 1.10.83 91-02449 1.09.89 0.34.69 

3 Joey de Ruiter HGK(SG) 1.09.91 91-01971 1.10.23 0.34.72 

4 Martijs van Beusekom TriVia 1.10.56 91-00133 1.11 .44 0.33.85 

5 Menno v Ginkei VZC Veenendaal 1.11.08 91-00703 1.11 .56 0.35.12 

6 Jerry Huygens Alliance 1.13.65 91-01021 1.11 .87 0.33.72 

7 Rens Koning Columbiaan 1.11.02 91-01279 1.12.05 0.34.62 

8 Malthijs Boers Noordkop-Zeemacht SG 1.14.06 91-02717 1.12.49 0.35.87 

9 Oscar Sondermeijer Columbiaan 1.12.90 91-04045 1.12.74 0.35.58 

10 Erwin Sneek De Futen 1.13.33 91-02153 1.12.77 0.35.34 

11 Jorick Hendriksen Columbiaan 1.12.83 91-00895 1.12.79* 0.35.89 

12 Richard de Goeij Aquarijn 1.13.94 91-00721 1.13.00 0.34.94 

Etiënne Vriel ing TriVia 1.12.94 91-02455 1.13.00 0.35.17 

14 Stefan Wesolowski SBC2000(SG) 1.12.67 91-02539 1.13.13 0.35.29 

15 Sander v. De Stormvogel 1.13.14 91-04257 1.15.12 0.35.87 

16 Fabian Beimin De Whee 1.13.96 91-00087 1.15.18* 0.36.43 

Uitslag progr.nr. 17 100 meter rugslag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Aljan Tempel Hoogeveen 1.05.46 90-02873 1.03.59 0.30.96 

2 Jurjen Wil lemsen Aquapoldra 1.05.32 90-03315 1.04.23 0.30.58 

3 Dingeman v.d . Pluijm LZ 1886 1.07.97 90-02301 1.05.70 0.32.03 

4 Robert van de Linden De Schelde 1.07.49 90-04075 1.06.90 0.32.66 

5 Micael Correïa zéester-Meerval 1.07.57 90-00569 1.06.99 0.31.44 

6 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.07.19 90-02525 1.07.19 0.32.61 

7 Joost Awater BZC Dolfijnen 1.08.07 90-00075 1.07.91 0.33.04 

8 Daan Ratering Livo 1.07.40 90-02389 1.07.91 * 0.32.66 

9 Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.08.63 90-04153 1.07.98 0.32.79 

10 Lars van der Heijden Njord 1.09.16 90-05167 1.08.16 0.33.19 

11 Theo Beglinger De Zij i-LGB 1.10.28 90-00159 1.08.25 0.33.79 

12 Tjarko Dijkstra TriVia 1.09.97 90-00681 1.09.11 0.33.04 

13 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 1.09.08 90-00011 1.10.78 0.34.73 

Uitslag progr.nr. 18 100 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 1.00.98 89-05063 1.00.37 0.29.54 

2 Jurjen Smits DZ&PC 1.02.23 89-05535 1.02.52 0.30.40 

3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 1.03.47 89-02201 1.02.90 0.30.95 

4 Marvin Kruin Aquarijn 1.04.89 89-01815 1.04.07 0.30.92 

5 Peter van Heukelem TriVia 1.04.32 89-01243 1.05.11 0.30.51 

6 Remco Peerdeman Hoorn 1.06.24 89-02411 1.05.15 0.31.66 

7 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.03.69 89-01039 1.05.19 0.31 .74 

8 Camiel Villa Rikkers De Meer 1.06.06 89-05359 1.05.64 0.32.24 

9 Ricardo Kombrink GZC DONK 1.05.95 89-01719 1.05.82 0.32.01 
10 Lars Eikelenboom Sassenheim 1.05.46 89-00813 1.06.39 0.32.50 

11 Roei vd Ven Nauthusa (SG) 1.05.84 89-03279 1.06.49 0.31 .79 
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Uitslag progr.nr. 18 100 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St .nr. Eindtijd Dis 50m 
12 Raga Flores BZV 1.06.43 89-00903 1.06.73 0.31 .29 

13 Wouter Breton ZV AQUARIUS 1.06.21 89-00461 1.06.83 0.32.12 

14 Boy Heijnekamp LZ 1886 1.07.30 89-01161 1.07.34 0.32.34 

15 Ruud van Bommel RZL 1.06.03 89-05181 1.07.51 0.32.25 

16 Niek Kampman De Schelde 1.07.06 89-01557 1.07.79 0.32.81 

Chrislian Scholles SGW(SG) 1.07.53 89-02775 1.07.79 0.32.74 

18 Malthijs Roebeek De Waalstroom 1.06.34 89-02637 1.08.40 0.33.30 

Uitslag progr.nr. 19 100 meter rugslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Roland Boon NDD 1.01.92 88-00397 1.00.91 0.29.75 

2 Joeri Verlinden RZ 1.01.18 88-03549 1.01.31 0.29.54 

3 Perry Arentsen RZC 1.01.31 88-00073 1.01.53 0.29.83 

4 Michael Schilders De Kempvis 1.04.80 88-03011 1.03.63 0.31.13 

5 Niek vd Molen EZC 1.04.16 88-02425 1.03.72 0.30.97 

6 Erik Verholt Noord Veluwe 1.03.26 88-03543 1.04.01 0.30.51 
7 Yaïr Wildeboer TriVia 1.03.83 88-03851 1.04.15 0.30.27 

8 Kevin Hondsmerk De Schelde 1.04.81 88-01501 1.05.15 0.31.89 

Uitslag progr.nr. 20 200 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Kelly ter Does! De Whee 2.43.50 91-00750 2.39.84 0.33.77 1.13.80 

2 Judith van Meijel HZPC 2.48.43 91-02076 2.47.26 0.35.79 1.18.71 

3 Winnie Timans Eemsrobben 2.48.15 91-03090 2.52.35 0.35.62 1.19.04 

Uitslag progr.nr. 21 200 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Naàm Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Maaike de Waard De Devel 2.41.49 90-04132 2.31 .78 0.33.61 1.11.77 

2 Silke Oude Weemink Arke De Dinkei 2.36.30 90-02854 2.38.53 0.34.43 1.13.92 

3 Ranomi Kromowidjojo TriVia 2.38 09 90-02156 2.42.43 0.33.75 1.14.47 
4 Maaike Waaijer SGW(SG) 2.40.51 90-04120 2.52.64 0.36.12 1.18.97 

printed by 
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Uitslag progr.nr. 22 200 meter wisselslag jongens junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Erik Hagting Stadskanaal 2.28.34 91-00829 2.26.79 0.33.28 

2 Patriek Janssen PSV 2.29.28 91-02817 2.28.92 0.32.69 

3 Hugo Polman Dedemsvaart AC 2.38.40 91-01813 2.28.94 0.31 .10 

4 Menno v Ginkei VZC Veenendaal 2.37.91 91-00703 2.35.38 0.30.81 

5 Aaron Eisank ZON/S&S 2.43.79 91 -00577 2.36.51 0.33.26 

6 Sander de Gruijl Van Vliet Barracuda 2.42.35 91-00797 2.37.30* 0.35.46 
7 Matthijs Boers Noordkop-Zeemacht SG 2.40.64 91 -02717 2.37.61 0.33.43 

8 Richard de Goeij Aquarijn 2.41.89 91-00721 2.39.61 0.37.08 

9 Fabian Beimin De Whee 2.42.50 91-00087 2.40.38* 0.35.25 

10 Wiets Slaghekke De Veene 2.42.83 91-02115 2.40.59 0.34.69 

11 Ruud vd Horst DZT'62 2.39.73 91-00993 2.41 .44* 0.33.75 

12 Handi Widjaja PSV 2.40.71 91 -02555 2.42.02 0.35.73 

13 Stefan Hazeleger De Meer 2.41.51 91-00867 2.42.70 0.37.12 

14 Tim Wagenmans Aquarijn 2.43.82 91-04945 2.42.80 0.35.22 

15 Özgen Gormez De DolfijnSPAX 2.43.86 91 -00729 2.43.16 0.33.23 

16 Joey de Ruiter HGK(SG) 2.43.25 91-01971 2.43.33 0.37.17 

17 Lex Loohuis OZ&PC 2.43 04 91-01475 2.45.18 0.37.57 

18 Aschwin van Zoest LZ 1886 2.41.93 91-02677 2.45.33 0.35.47 

19 Sjoerd landerink Arke De Dinkei 2.43.91 91-02651 2.46.65 0.40.40 

Uitslag progr.nr. 23 200 meter wisselslag jongens junioren2 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 2.21.27 90-03315 2.20.91 0.29.94 

2 Vincent de Ruiter Poseidon'56 2.23.81 90-02525 2.25.96 0.30.25 

3 Pieter Jan de Vries zvz 2.27.91 90-03183 2.25.98 0.32.28 

4 Felix Broekhuizen ZC'90 2.26.92 90-00439 2.26.26 0.32.19 

5 Mike Dobbe AZL 2.30.25 90-00691 2.27.36 0.32.12 

6 Dingeman v.d . Pluijm LZ 1886 2.32.17 90-02301 2.28.34 0.31.34 
7 Anton van der Sluis HGK(SG) 2.31.39 90-02697 2.30.71 0.30.70 

8 Tjarko Dijkstra TriVia 2.34.56 90-00681 2.30.83 0.31 .66 

9 Jan Wieher de Vries zvz 2.34.51 90-031 73 2.31 .59 0.31.79 

10 Joost Awater BZC Dolfijnen 2.28.99 90-00075 2.31.88 0.34.06 

11 Marc Catsburg MNC Dordrecht 2.34.84 90-00533 2.32.74 0.30.78 

Micael Correïa Zeester-Meerval 2.36.39 90-00569 2.32.74 0.35.14 

13 Oscar v.d. Biggelaar PSV 2.27.60 90-04153 2.33.10 0.32.02 

14 Daan Ratering Livo 2.30.69 90-02389 2.34.64* 0.34.88 

15 Wouter Houtman PSV 2.33.92 90-01293 2.34.70 0.32.48 

16 Kenny van Krieken De Dommelbaarzen 2.33.63 90-01675 2.35.47 0.32.66 

17 Robert Schuur DZT'62 2.34.32 90-02645 2.35.94 0.34.11 

18 Johan Wegman De Kempvis 2.32.53 90-03235 2.36.26 0.32.07 
19 Lars van der Heijden Njord 2.32.93 90-05167 2.36.68 0.34.28 

20 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 2.36.02 90-00011 2.36.90 0.35.58 
21 Riek Janssen Noordkop-Zeemacht SG 2.34.34 90-03713 2.38.84 0.34.86 
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Uitslag pro-gr.nr. 24 200 meter wisselslag jongens junioren3 
Naam 

1 Bram Dekker 

2 Henk van Niejenhuis 

3 Yvo op den Kamp 

4 Tom Odding 

5 Robert Yallop 

6 Boy Heijnekamp 

7 Marvin Kruin 

8 Rutger van Veen 

9 Arne Doddema 

10 Davy Verreussel 

11 Ricardo Kombrink 

12 Pieter de Heer 

13 Marlijn Dolk 

14 Camiel Villa Rikkers 

15 Niels van Eek 

16 Jelte Terpstra 

17 Jorrit Visser 

18 Remco Peerdeman 

19 Tim Pattipeiluhu 

20 Bart van 't Land 

21 Gerben vd Bosch 

22 Stefan Milovanovic 

23 Johannes de Boer 

24 Raga Flores 

25 Niek Kampman 

26 Edward Buitenwerf 

Vereniging 

HGK(SG) 

De DolfijnSPAX 

HGK(SG) 

TriVia 

HZC-Weusthag 

LZ 1886 

Aquarijn 

De Devel 

Eemsrobben 

HGK(SG) 

GZC DONK 

HGK(SG) 

MNC Dordrecht 

De Meer 

Hoogeveen 

De Waalstroom 

FZC'54 

Hoorn 

ZRS (SG) 

EZC 

Orca 

Van Vliet Barracuda 

ZPD 

BZV 

De Schelde 

DZ&PC 

27 Dennis van Oosterhout Daphnia 

28 Kay Beimin De Whee 

In tijd 

2.22.10 

2.19.28 

2.22.19 

2.27 .38 

2.23.95 

2.23.41 

2.24.88 

2.24.71 

2.26.20 

2.28.63 

2.25.28 

2.26.69 

2.28.36 

2.24.27 

2.30.42 

2.26.09 

2.28.73 

2.29.13 

2.27.38 

2.29.33 

2.29.42 

2.30.02 

2.29.62 

2.24.82 

2.28.31 

2.27.95 

St. nr. 

89-00649 

89-05063 

89-01 553 

89-02301 

89-03679 

89-01161 

89-01815 

89-03251 

89-00731 

89-03341 

89-01719 

89-01 141 

89-00737 

89-05359 

89-00793 

89-03835 

89-03393 

89-02411 

89-02409 

89-05005 

89-00381 

89-02169 

89-00293 

89-00903 

89-01557 

89-00531 

2.28.13 89-02337 

2.29.89 89-00163 

Eindtijd Dis 

2.17.92 

2.17.96 

2.19.52 

2.21.70 

2.22.56 

2.22.79 

2.23.01 

2.23.29 

2.23.54 

2.23.61 

2.23.82 

2.23.87 

2.25.13 

2.25.45 

2.27.27 

2.27.31 

2.27.40* 

2.27.44 

2.27.49 

2.27.83 

2.27.96 

2.28.78 

2.30.24 

2.30.31 

2.30.99 

2.31 .11 

2.32.14* 

2.34.52 

SOm 
0.30.94 

0.30.27 

0.31.29 

0.30.32 

0.29.69 

0.30.55 

0.29.68 

0.29.33 

0.30.98 

0.33.11 

0.29.96 

0.30.69 

0.33.18 

0.32.28 

0.34.31 

0.31.18 

0.31.42 

0.33.64 

0.33.03 

0.32.27 

0.33.03 

0.31.47 

0.34.92 

0.29.16 

0.32.37 

0.32.70 

0.32.33 

0.31 .15 

29 Hugo Verver 

Stefan Groeneweg 

PSV 2.28.66 89-03355 2.35.16 0.32.13 

De Lansingh 2.20.25 89-01039 Ziek zk 

· litslag progr.nr. 25 200 meter wisselslag jongens junioren4 
Naam 

1 Joeri Verlinden 

2 Roland Boon 

3 Perry Arentsen 

4 Gernand Leusink 

5 Niek de Ridder 

6 Diederik Smit 

7 Raldi Jolink 

8 Pelger de Jong 

9 Thomas Verburg 

10 Jeroen Stuut 

Vereniging 

RZ 

NDD 

RZC 

Deltasteur 

Koewacht 

Hoorn 

RZC 

Vlaardingen 

MNC Dordrecht 

Eemsrobben 

11 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 

12 Kevin Hondsmerk De Schelde 

13 Niek vd Molen EZC 

14 Mathijs Brandhorst OZ&PC 

In tijd 

2.14.55 

2.16.25 

2.15.22 

2.21 .85 

2.19.47 

2.23.30 

2.20.54 

2.21.07 

2.21.14 

2.21 .11 

2.22.24 

2.20.46 

2.23.83 

2.23.03 

St. nr. 

88-03549 

88-00397 

88-00073 

88-02173 

88-02819 

88-03167 

88-01715 

88-01733 

88-03533 

88-03315 

88-03571 

88-01501 

88-02425 

88-00481 

Eindtijd Dis 

2.11 .08 

2.13.11 

2.14.75 

2.17.61 

2.18.98 

2.19.78 

2.20.02 

2.20.34 

2.20.60 

2.20.71 

2.22.65 

2.23.06 

2.25.63 

2.27.48 

SOm 
0.27.70 

0.28.94 

0.29.65 

0.28.79 

0.29.90 

0.30.38 

0.29.67 

0.29.62 

0.29.72 

0.29.87 

0.30.52 

0.30.11 

0.30.84 

0.31.11 
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Uitslag progr.nr. 26 

Naam 

1 Nienke van Eek 

2 Tanja Peeters 

3 Sharayah Diphoorn 

4 Lisa Dreesens 

5 Brilt Bakker 

6 Kimberley van Uffelen 

7 Valerie Hemesath 

8 Pa u la van der Werff 

9 Lisa Nijland 

10 T es sa Brouwer 

11 Eline Boers 

12 Saskia Pegge 

13 Daniëlle Vermeulen 

14 Christel la Fai lle 

Dieuwke Felter 

Caroline Vaartjes 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

1 Anouk Elzerman 

2 Elke Vens 

3 Masumi Kobayashi 

4 Eveline Rödel 

5 Marleen van Roessel 

6 Annick Enting 

7 Silke Oude Weernink 

8 Nienke Beerens 

9 Jacyntha Plat 

Jitslag progr.nr. 28 
Vereniging 

1 TriVia 

2 De Dolfijn SPAX 

3 OZ&PC 

om 12:35:25 

200 meter schoolslag meisjes junioren1 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
Hoogeveen 2.51.37 91-00838 2.51.00 0.39.30 1.22.25 

MOSA-regio 3.01.38 91-02428 2.55.94 0.39.46 1.25.17 

Hoogeveen 2.52.69 91-00738 2.56.08 0.39.64 1.24.54 

Noord-Limburg (SG) 3.00.55 91-05798 2.57.34 0.39.22 1.25.53 

De DolfijnSPAX 2.54.81 91-00094 2.57.47 0.41.02 1.26.13 

Vlaardingen 3.03.26 91-03130 2.58.97 0.40.85 1.25.57 

PSV 2.57.48 91-03754 2.59.15 0.40.71 1.26.20 

LZ 1886 3.00.73 91-03484 2.59.24 0.39.76 1.25.93 

De Whee 2.57.62 91-02272 2.59.45 0.39.41 1.24.44 

Alliance 3.00.36 91-05548 3.00 .00 0.40.50 1.26.54 

Columbiaan 3.02.48 91-04546 3.00.75* 0.41 .72 1.27.09 

Arke De Dinkei 2.59.92 91-02430 3.01.97 0.40.44 1.26.54 

AZ& PC 2.59.36 91-03240 3.03.53 0.41.73 1.29.37 

AZC Spreij Hout 3.03.07 91-04098 3.04.04 0.41.40 1.28.29 

PSV 3.01.75 91-05006 dis af 

HZ&PC Heerenveen 3.02.37 91-03140 dis af 

200 meter schoolslag meisjes junioren2 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
Triton 2.52.62 90-05914 2.45.72 0.37.66 1.20.04 

ZWV-Nereus 2.47.88 90-03906 2.46.01 0.36.70 1.18.53 

De DolfijnSPAX 2.50.21 90-04526 2.47.78 0.37.57 1.19.80 

Arke De Dinkei 2.51.64 90-03238 2.52.68 0.39.27 1.23.66 

Columbiaan 2.52.53 90-03128 2.52.93 0.40.17 1.25.03 

Aqualero 2.52.48 90-01020 2.52.98 0.40.32 1.24.63 

Arke De Dinkei 2.50.97 90-02854 2.53.84* 0.39.79 1.23.98 

De Dommelbaarzen 2.53.01 90-00192 2.54.00 0.38.60 1.21.90 

't Tolhekke 2.54.32 90-02956 3.01.19 0.40.23 1.26.97 

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Tom Odding 89-02301 3.52.23 3.46.07 
2.Peter van Heukelem 89-01243 

3.Joost Schröder 88-03073 

4.Yaïr Wildeboer Nanere 88-03851 

1.Arjan Pellicaan 88-05013 3.53.69 3.49.38 
2.Jeffrey Breure 88-00505 

3.Bo Wu llings 89-04251 

4.Henk van Niejenhuis 89-05063 

1.Bob van Hannen 88-01503 3.53.88 3.50.55 
2.Stef Comello 88-01133 

3.Mike Veenstra 88-03479 

4.Mathijs Brandhorst 88-00481 

tussentijd 

0.58.11 
1.55.36 

2.51.83 

0.59.40 

1.56.02 

2.54.45 

0.58.09 

1.54.04 

2.53.50 
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Uitslag progr.nr. 28 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 Hoorn 1.Remco Peerdeman 89-02411 3.54.93 3.52.56 0.58.64 
2.Jeffrey Stam 89-04399 1.59.15 

3.Roy Kraak 88-02001 2.57.04 

4.Diederik Smit 88-03167 

5 MNC Dordrecht 1.Ferdi Havelaar 88-01307 3.57.43 3.54.04 0.59.36 

2.Marc Catsburg 90-00533 1.59.18 

3.Martijn Dolk 89-00737 2.58.57 

4.Thomas Verburg 88-03533 

6 DZ&PC 1.Jan Heine Sloot 88-03143 3.56.65 3.55.98 0.57.83 
2.Jaap v/d Vegte 88-03485 1.59.22 

3.Edward Buitenwerf 89-00531 2.59.73 

4.Jurjen Smits 89-05535 

7 HGK(SG) 1.Bram Dekker 89-00649 3.57.13 3.57.05 1.00.37 
2.Michiel Bronswijk 88-00533 1.57.95 

3.Yvo op den Kamp 89-01553 2.57.51 

4.Pieter de Heer 89-01141 

8 HZC-Weusthag 1.Robert Yallop 89-03679 4.01 .60 3.57.41 0.57.43 
2.Sebastiaan van Dijk 88-00773 1.56.64 

3.0nno Leusink 89-01931 2.58.67 

4.Wouter Bol 88-00367 

9 De Devel 1.Rutger van Veen 89-03251 3.58.75 3.57.43 0.58.29 
2.Kevin Laerhoven 88-02099 1.59.10 

3.Frank Hocgenboom 89-01315 2.59.99 

4.Mark Noorloos 88-02523 

10 RZC 1.Perry Arentsen 88-00073 4.00.32 3.58.16 0.55.51 

2.Raldi Jolink 88-01715 1.53.12 

3.Rutger Sloof 88-03141 2.50.77 

4.Victor Pepplinkhuizen 90-02267 

11 Hoogeveen 1.Aijan Tempel 90-02873 4.01 .29 4.00.17 0.58.99 

2.Niels van Eek 89-00793 1.58.83 

3.Sander Hoogeveen 90-01 267 3.03.70 

4.Maxim van Geffen 88-01073 

12 LZ 1886 1.Jeffrey Stam 88-03231 4.00.19 4.00.86 0.57.23 
2.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 1.58.99 

3. Boris van Putten 91 -02923 3.04.94 

4.Boy Heijnekamp 89-01161 

13 De Waalstroom 1.Jelte Terpstra 89-03835 3.57.43 4.00.87 1.00.24 
2.Roland Torensma 89-03183 1.59.48 

3.Wouter Roebeek 88-02881 3.03.70 

4.Tjibbe Terpstra 88-03349 
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Uitslag progr.nr. 28 4x1 00 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

14 De Schelde 1.Sander van Hoeve 88-01463 3.56.90 4.00.94 1.00.60 
2.Robert van de Linden 90-04075 2.02.28 

3.Niek Kampman 89-01557 3.02.84 

4.Kevin Hondsmerk 88-01501 

15 De Stormvogel 1. Robert Stroo 88-03305 3.57.91 4.04.74 1.00.95 

2.Sander v. 91-04257 2.05.56 

3.Yaïr Klazen 90-01557 3.05.79 

4.Rick Visser 88-03631 

16 Rapido'82 1.Peter Soh l 88-03203 4.01 .68 4.05.33 1.00.79 
2.Wouter A llard 90-00031 2.04.71 

3.Niels de Groot 88-01213 3.05.50 

4.Lars de Groot 90-01039 
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Uitslag progr.nr. 29 200 meter rugslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Nadine Straten Columbiaan 2.34.64 91-03008 2.28.60 0.34.50 1.12.19 

2 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.38.41 91-01 740 2.33.80 0.36.53 1.1 5.08 

3 Maaike Vooren START99 2.42.60 91-03324 2.37.61 * 0.36.59 1.17.08 
4 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 2.42.95 91-04488 2.40.43* 0.36.97 1.1 7.60 

5 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 2.42.06 91-02496 2.42.35 0.37.93 1.18.08 

Tanja Peeters MOSA-regio 2.42.38 91-02428 2.41.18 RF 0.37.21 1.17.83 

Uitslag progr.nr. 30 200 meter rugslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Lieke Verouden HZPC 2.34.89 90-03948 2.28.97 0.36.16 1.14.09 

2 Marlces Resink DWK-XCESS 2.34.15 90-03078 2.30.51 0.35.37 1.13.66 

3 Willemijn Knot Ritola- Zw.&Wp. 2.32.08 90-02010 2.32.21 0.35.00 1.14.30 

4 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 2.35.56 90-00500 2.32.43 0.35.99 1.14.74 

Uitslag progr.nr. 31 100 meter vlinderslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Menno v Ginkei VZC Veenendaal 1.08.59 91-00703 1.07.34 0.31.01 
2 Hugo Polman Dedemsvaart AC 1.10.22 91 -0181 3 1.07.56 0.30.97 

3 Niels van Polanen De Ziji-LGB 1.10.37 91-01809 1.09.33 0.31 .56 

4 Martijs van Beusekom TriVia 1.10.98 91-00133 1.12.46 0.33.04 

5 Ruud vd Horst DZT'62 1.13.79 91-00993 1.13.19 0.33.88 

6 Jorick Hendriksen Columbiaan 1.13.24 91-00895 1.13.53 0.33.14 

7 Fabian Beimin De Whee 1.13.70 91-00087 1.14.86* 0.35.16 

8 Aaron Eisank ZON/S&S 1.14.07 91-00577 1.15.18 0.33.52 

9 Kenneth Caster RZ 1.14.17 91-00375 1.16.06* 0.33.66 
110 Erik Hagting Stadskanaal 1.14.08 91-00829 1.16.08 0.33.76 

11 Sander v. De Stormvogel 1.15.24 91-04257 1.16.85 0.33.95 

Uitslag progr.nr. 32 100 meter vlinderslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 1.03.50 90-03315 1.02.36 0.29.04 

2 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.02.80 90-02525 1.02.83 0.29.00 

3 Aljan Tempel Hoogeveen 1.06.50 90-02873 1.07.32 0.31 .69 
4 Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.09.33 90-04153 1.07.68 0.31 .52 

5 Anton van der Sluis HGK(SG) 1.09.03 90-02697 1.08.00 0.30.63 

6 Marc Catsburg MNC Dordrecht 1.09.91 90-00533 1.08.44h 0.31 .36h 

7 Felix Broekhuizen ZC'90 1.09.44 90-00439 1.08.64 0.31.71 

8 Yaïr Klazen De Stormvogel 1.10.54 90-01557 1.09.14h 0.32.02h 

9 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 1.09.46 90-02301 1.11 .07h 0.31 .73h 
10 Wouter Houtman PSV 1.10.66 90-01293 1.11.16h 0.32.37h 
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Uitslag progr.nr. 33 100 meter vlinderslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 1 0229 89-02201 1.00.24 0.28.26 

2 Rutger van Veen De Devel 1.03.49 89-03251 1.01.22 0.28.79 

3 Raga Flores BZV 1.01.20 89-00903 1.01.77 0.28.92 

4 Marvin Kruin Aquarijn 1.04.51 89-01815 1.02.61 0.28.44 

5 Robert Yallop HZC-Weusthag 1.04.75 89-03679 1.04.18 0.29.75 

6 Remco Evers Numansdorp 1.05.51 89-00865 1.04.23 0.29.78 

7 Yvo op den Kamp HGK(SG) 1.04.92 89-01553 1.05.53* 0.30.54 

8 Bram Dekker HGK(SG) 1.06.26 89-00649 1.06.00 0.31.11 

9 Erik Jan van Zijverden Oceanus 1.07.57 89-03693 1.06.49 0.30.26 

10 Pieter de Heer HGK(SG) 1.06.95 89-01141 1.08.60 0.31.48 

11 Kay Beimin De Whee 1.07.82 89-00163 1.08.72 0.31.25 

12 Dennis van Oosterhout Daphnia 1.07.53 89-02337 1.09.97 0.31.51 

Uitslag progr.nr. 34 100 meter vlinderslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Joeri Verlinden RZ 0.57.41 88-03549 0.56.88 0.26.53 NJunR 

2 Roland Boon NDD 1.02.04 88-00397 1.00.24 0.28.01 

3 Jeroen Stuut Eemsrobben 1.02.86 88-03315 1.01.69 0.28.69 

4 Yaïr Wildeboer TriVia 1.02.66 88-03851 1.02.22 0.28.62 

5 Niek de Ridder Koewacht 1.02.86 88-02819 1.02.93 0.29.44 

6 Gernand Leusink Deltasteur 1.03.44 88-02173 1.03.17 0.29.17 

7 Jeffrey Breure De Dolfijn SPAX 1.03.86 88-00505 1.03.56 0.29.49 

8 Raldi Jolink RZC 1.03.18 88-01715 1.04.30 0.30.01 

9 Jeffrey Stam LZ 1886 1.04.88 88-03231 1.05.78 0.29.46 

10 Mathijs Brandhorst OZ&PC 1.04.84 88-00481 1.07.07 0.30.99 

Uitslag progr.nr. 35 400 meter wisselslag meisjes junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Kelly ter Does! De Whee 5.31.93 91-00750 5.28.72 1.15.82 

2 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 5.38.57 91-01740 5.30.20 1.20.85 

3 Lisa Dreesens Noord-Limburg (SG) 5.50.84 91-05798 5.34.77 1.15.40 

4 Judith van Meijel HZPC 5.48.68 91-02076 5.36.09 1.19.69 

5 Jessica Spruit PSV 5.50.88 91-03756 5.44.48 1.21 .08 

6 Lisa Kiewiet Eemsrobben 5.51.02 91-01606 5.54.53* 1.23.55 
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Uitslag progr.nr. 36 400 meter wisselslag meisjes junioren2 
Naam Vereniging 

1 Silke Oude Weernink Arke De Dinkei 

2 Elke Vens ZWV-Nereus 

3 Maaike Waaijer SGW(SG) 

lntijd St.nr. 

5.28.08 90-02854 

5.27.15 90-03906 

5.27.82 90-04120 

Eindtijd Dis 

5.19.95 

5.28.96 

5.32.17 

Uitslag progr.nr. 37 200 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Ruud vd Horst 

3 Malthijs Boers 

4 Erik Hagting 

5 Sebastiaan Rosendaal 

6 Sander de Gruijl 

7 Etiënne Vrieling 

8 Wiets Slaghekke 

9 Tobias van Halen 

1 o Martijs van Beusekom 

11 Joey de Ruiter 

12 Aschwin van Zoest 

13 Niels van Polanen 

1 4 Richard de Goeij 

15 Handi Widjaja 

16 Boris van Putten 

17 Fabian Beimin 

18 Sander v. 

19 Erik Koops 

20 Chris van Vliet 

21 Guus Geurts 

22 Joeri Scheidt 

23 Jerry Huygens 

24 Meivin Folkers 

Uitslag progr.nr. 38 

Naam 

1 Mike Dobbe 

2 Vincent de Ruiter 

3 Lars de Groot 

4 Johan Wegman 

5 Aljan Tempel 

6 Tjarko Dijkstra 

7 Micael Correïa 

8 Riek Janssen 

9 Sverre Oelen 

10 Marc Catsburg 

11 Anton van der Sluis 

1 2 Oscar v.d . Biggelaar 

Leen v.d Plaat 

Vereniging 

PSV 

DZT'62 

In tijd 

2.17.75 

2.23.61 

Noordkop-Zeemacht SG 2.21 .29 

Stadskanaal 2.17.78 

De Schotejil 

Van Vliet Barracuda 

TriVia 

De Veene 

RZ 

TriVia 

HGK(SG) 

LZ 1886 

De Ziji-LGB 

Aquarijn 

PSV 

LZ 1886 

De Whee 

De Stormvogel 

Midden Nederland(SG) 

De Aquaflippers 

HZPC 

VZC Veenendaal 

Al liance 

De Devel 

2.24.35 

2.24.89 

2.18.29 

2.21.50 

2.26.26 

2.26.19 

2.23.83 

2.21.17 

2.21.89 

2.22.62 

2.23.83 

2.22.15 

2.25.95 

2.23.23 

2.25.54 

2.26.32 

2.25.19 

2.25.50 

2.24.84 

2.26.59 

St. nr. 

91-02817 

91-00993 

91-02717 

91 -00829 

91-01947 

91-00797 

91 -02455 

91 -02115 

91 -00835 

91-00133 

91 -01971 

91-02677 

91 -01809 

91-00721 

91-02555 

91-02923 

91 -00087 

91-04257 

91-04571 

91 -02425 

91-00689 

91-02011 

91-01 021 

91-00645 

Eindtijd Dis 

2.11.66 

2.15.52 

2.16.01 

2.16.07 

2.17.21 

2.17.76 

2.17.81 

2.18.47 

2.19.05 

2.19.21 

2.19.54 

2.20.35 

2.20.69 

2.21 .04 

2.22.07* 

2.23.23 

2.23.52 

2.23.79 

2.24.01 

2.24.48* 

2.24.54 

2.24.58 

2.25.52 

2.27.62 

200 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging 

AZL 

Poseidon'56 

Rapido'82 

De Kempvis 

Hoogeveen 

TriVia 

In tijd 

2.08.16 

2.06.33 

2.10.90 

2.16.37 

2.14.26 

2.13.88 

Zeester-Meerval 2.17.21 

Noordkop-Zeemacht SG 2. 14.47 

WZ&PC 2.17.87 

MNC Dordrecht 

HGK(SG) 

2.17.20 

2.1 8.69 

St. nr. 

90-00691 

90-02525 

90-01039 

90-03235 

90-02873 

90-00681 

90-00569 

90-03713 

90-02147 

90-00533 

90-02697 

PSV 2.17. 70 90-04153 

Wiekslag 2. 18.84 90-02291 

Eindtijd Dis 

2.06.83 

2.08.49 

2.09.66 

2.09.87 

2.11.44 

2.12.72 

2.12.94 

2.13.16 

2.13.84 

2.14.27 

2.14.41 

2.14.61 

2.14.61 

100m 
1.16.10 

1.17.06 

1.16.92 

SOm 100m 
0.30.00 1.03.69 

0.30.34 1.04.68 

0.31.59 

0.30.41 

0.30.15 

0.31 .90 

0.30.98 

0.29.60 

0.30.51 

0.32. 18 

0.31.42 

0.31.43 

0.31.70 

0.31.52 

0.32.24 

0.31.49 

0.33.28 

0.31.51 

0.31 .96 

0.32.87 

0.33.56 

0.33.20 

0.32.17 

0.32.22 

1.06.16 

1.04.99 

1.04.05 

1.07.15 

1.05.98 

1.04.71 

1.04.78 

1.07.29 

1.07.96 

1.07.01 

1.07.52 

1.07.33 

1.07.64 

1.08.07 

1.10.79 

1.08.43 

1.08.91 

1.09.77 

1.10.18 

1.10.93 

1.09.34 

1.08.98 

SOm 100m 
0.28.71 1.00.50 

0.29.31 1.02.48 

0.29.30 1.01 .84 

0.29.64 1.02.48 

0.30.59 1.04.33 

0.29.95 1.03.15 

0.30.22 1.03.62 

0.29.38 1.03.07 

0.29.62 1.02.78 

0.30.33 1.04.41 

0.30.27 1.04.33 

0.32.89 1.08.63 

0.30.97 1.05. 72 
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Uitslag progr.nr. 38 200 meter vrije slag jongens junioren2 

Naam Vereniging 

14 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 

15 Tijmen Rensink SGW(SG) 

16 Ekrem Dursun De Ziji-LGB 

17 Robert Piquer 't Tolhekke 

18 Robert van de Linden De Schelde 

Robert Schuur DZT'62 

20 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 

21 Yaïr Klazen De Stormvogel 

22 Robin Boonstra De Otters Het Gooi 

23 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 

In tijd 

2.16.18 

2.18.35 

2.17.35 

2.17.35 

2.18.87 

2.19.12 

2.13.82 

2.17.89 

2.18.03 

2.15.89 

St. nr. 

90-04377 

90-05497 

90-00757 

90-02285 

90-04075 

90-02645 

90-02301 

90-01557 

90-00333 

90-00011 

Eindtijd Dis 

2.14.71 

2.14.89 

2.15.11 

2.15.62 

2.16.28 

2.16.28 

2.16.39 

2.17.86 

2.18.10 

2.19.93 

Uitslag progr.nr. 39 200 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam 

1 Henk van Niejenhuis 

2 Jurjen Smits 

3 Ricardo Kombrink 

4 Jorrit Visser 

5 Marvin Kruin 

6 Arne Doddema 

7 Robert Yallop 

8 Dennis Mooij 

9 Bram Dekker 

10 Remco Peerdeman 

11 Malthijs Roebeek 

12 Ruiger van Veen 

13 Tim Pattipeiluhu 

14 Yvo op den Kamp 

15 Jimmy Hendriksen 

16 Raga Flores 

17 Paul van Mer 

\18 Jelle Piet 

19 Marlijn Dolk 

20 Bo Wullings 

21 Peter van Heukelem 

22 Davy Verreussel 

23 Tom Odding 

24 Boy Heijnekamp 

25 Remco Evers 

26 Roland Torensma 

27 Gerben vd Bosch 

28 Christian Scholles 

29 Erik Jan van Zijverden 

30 Niels van Eek 

31 Ewoud Potiek 

32 Frank Hocgenboom 

33 Marlijn ,Soes bergen 

34 Toby Aarnoutse 

35 Johannes de Boer 

Vereniging 

De Dolfijn SPAX 

DZ&PC 

GZC DONK 

FZC'54 

Aquarijn 

Eemsrobben 

HZC-Weusthag 

HZ&PC Heerenveen 

HGK(SG) 

Hoorn 

De Waalstroom 

De Devel 

ZRS (SG) 

HGK(SG) 

SGW(SG) 

BZV 

ZWV-Nereus 

Oceanus 

MNC Dordrecht 

De Dolfijn SPAX 

TriVia 

HGK(SG) 

TriVia 

LZ 1886 

Numansdorp 

De Waalstroom 

Orca 

SGW(SG) 

Oceanus 

Hoogeveen 

't Tolhekke 

De Devel 

Aquarijn 

De Bevelanders 

ZPD 

lntijd 

2.00.65 

2.04.43 

2.02.38 

2.05.39 

2.08.92 

2.07.03 

2.11.16 

2.05.19 

2.07.42 

2.11.58 

2.13.60 

2.09.10 

2.10.74 

2.08.90 

2.10.23 

2.11.22 

2.09.94 

2.10.29 

2.12.1 9 

2.13.59 

2.12.92 

2.13.38 

2.12.93 

2.05.75 

2.10.86 

2.13.47 

2.09.72 

2.1 1.13 

2.1 2.78 

2.12.75 

2.12.24 

2.12.33 

2.12.37 

2.13.88 

2.13.06 

St. nr. 

89-05063 

89-05535 

89-01719 

89-03393 

89-01815 

89-00731 

89-03679 

89-02201 

89-00649 

89-02411 

89-02637 

89-03251 

89-02409 

89-01553 

89-01201 

89-00903 

89-02135 

89-02439 

89-00737 

89-04251 

89-01243 

89-03341 

89-02301 

89-01161 

89-00865 

89-03183 

89-00381 

89-02775 

89-03693 

89-00793 

89-02503 

89-01315 

89-02935 

89-00007 

89-00293 

Eindtijd Dis 

1.57.51 

2.01 .45 

2.01.82 

2.03.75 

2.05.05 

2.05.32 

2.05.56 

2.05.76 

2.06.74 

2.07.01 

2.07.56 

2.07.73 

2.08.04 

2.08.08 

2.08.29 

2.08.33 

2.08.42 

2.08.49 

2.08.52 

2.08.77 

2.09.01 

2.09.02 

2.09.07 

2.10.10 

2.10.11 

2.10.31 

2.10.77 

2.10.92 

2.10.93 

2.11 .09 

2.12.65 

2.12.82 

2.12.99 

2.14.16 

2.14.20 

..... 

SOm 100m 
0.30.17 1.04.14 

0.30.98 1.05.68 

0.30.97 1.05.45 

0.30.46 1.05.28 

0.30.41 1.04.96 

0.30.34 1.04.93 

0.30.31 1.04.87 

0.30.20 1.04.57 

0.30.36 1.04.51 

0.31.36 1.06.15 

SOm 
0.27.66 

0.27.81 

0.27.79 

0.28.46 

0.28.30 

0.27.60 

0.28.14 

0.27.81 

0.29.35 

0.29.52 

0.29.80 

0.29.38 

0.29.12 

0.29.46 

0.28.45 

0.28.29 

0.28.67 

0.28.91 

0.29.82 

0.29.63 

0.29.15 

0.30.06 

0.29.36 

0.28.51 

0.28.63 

0.30.73 

0.28.41 

0.30.80 

0.29.68 

0.30.67 

0.28.91 

100m 
0.57.57 

0.58.81 

0.58.07 

0.59.99 

1.00.38 

1.00.14 

0.59.83 

0.59.77 

1.02.11 

1.01.90 

1.02.27 

1.01.94 

1.01.63 

1.02.19 

1.01.23 

1.01.32 

1.01.09 

1.01.63 

1.02.65 

1.02.41 

1.02.46 

1.03.58 

1.02.01 

1.00.65 

1.01.96 

1.03.51 

1.01.01 

1.03.56 

1.02.86 

1.03.95 

1.01.98 

0.30.07 1.04.00 

0.29.03 1.02.39 

0.29. 75 1.03.30 

0.30.48 1.04.46 



Nat.Kamp.Junioren KB 2004 
31-0 1-2 004 geprin t om 18 : 37:09 

Uitslag progr.nr. 39 200 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
36 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracuda 2.11.30 89-02169 2.14.82 0.29.65 1.03.34 

3 7 Niek Kampman De Schelde 2.12.01 89-0 1557 2.14.88 0.30.66 1.04.55 

38 Dennis van Oosterhout Daphnia 2.13.54 89-02337 2.14.88* 0.30.54 1.03.79 

39 Job Kienhuis Arke De Dinkei 2.11.79 89-01631 2.15.64 0.29.73 1.05.50 

40 Ruud van Bommel RZL 2.14.08 89-05181 2.16.25 0.29.83 1.03.46 

Stefan Groeneweg De Lansingh 2.05.83 89-01039 Ziek zk 

Uitslag progr.nr. 40 200 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St .nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Joeri Verlinden RZ 1.59.75 88-03549 1.56.62 0.26.77 0.56 .59 

2 Perry Arentsen RZC 2.00.08 88-00073 1.59.14 0.27.46 0.57.47 

3 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 2.02.21 88-03571 2.00.31 0.27.25 0.57.82 

4 Jeroen Stuut Eemsrobben 2.05.61 88-03315 2.01.93 0.28.08 0.59.25 

Michael Schilders De Kempvis 2.06.17 88-03011 2.01.93 0.28.00 0.59.20 

6 Diederik Smit Hoorn 2.02.99 88-03167 2.03.26 0.27.72 0.58.67 

7 Tjibbe Terpstra De Waalstroom 2.06.50 88-03349 2.03.42 0.28.45 0.59.97 

8 Gemand Leusink Deltasteur 2.04.42 88-02173 2.03.46 0.27.74 0.59.38 

9 Pelger de Jong Vlaardingen 2.04.33 88-01733 2.04.65 0.27.95 0.59.84 

10 Kevin Hondsmerk De Schelde 2.03.38 88-01501 2.05.30 0.27.76 0.58.84 

11 Joost Schröder TriVia 2.05.61 88-03073 2.05.74 0.28.23 1.00.52 

12 Niek de Ridder Koewacht 2.04.31 88-02819 2.06.56 0.28.10 0.59.95 

13 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 2.06.41 88-03741 2.06.83 0.28.03 1.00.29 

14 Mathijs Brandhorst OZ&PC 2.04.57 88-00481 2.07.53 0.29.00 1.01.15 

15 Bob van Hannen OZ&PC 2.07.56 88-01503 2.08.22 0.28.59 1.00.35 

16 Jurriën Hartman Vlaardingen 2.05.98 88-01297 2.08.75 0.28.51 1.00.30 

17 Roy Kraak Hoorn 2.07.48 88-02001 2.08.89 0.29.59 1.01.98 

18 Jeffrey Stam LZ 1886 2.07.63 88-03231 2.10.23 0.29.56 1.02.39 

Uitslag progr.nr. 41 4x200 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 9.30.31 9.22.91 2.18.23 

2.Kim Anne Bouw 90-00500 4.41.36 

3.Marjolein Bolster 90-00414 7.05.42 

4.Jessica Groenevelt 90-01230 

2 De DolfijnSPAX 1.Robin Handana 90-01350 9.42.52 9.29.75 2.22.50 

2.Emma Kroese 90-02154 4.44.99 

3.Masumi Kobayashi 90-04526 7.08.62 

4.Britt Bakker 91-00094 

3 Columbiaan 1.Marleen van Roessel 90-03128 9.37.62 9.30.61 2.22.57* 

2.Miranda Nijenhuis 92-04076 4.47.46 

3.Chantal Elsgeest 90-00994 7.17.67 

4.Nadine Straten 91-03008 

4 Arke De Dinkei 1.Rachel Klamer 90-01936 9.47.67 9.36.12 2.26.95* 

2.Eveline Rödel 90-03238 4.49.12 

3.Mariël Bergerink 92-00142 7.17.67 

4.Silke Oude Weemink 90-02854 
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Uitslag progr.nr. 41 : 4x200 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

5 wvz 9.48.76 9.44.80 1.Aiejandra Wiersma 91-03520 

2.Laura de Jong 90-01778 

3.Mieke Goeyenbier 91-05244 

4.Ashley van Bokkern 90-05496 

6 De Devel 1.Myrthe Lampe 90-02236 9.38.64 9.45.47 
2.Manon Baggerman 91-00082 

3.Suzanne vd Zee 90-04452 

4.Maaike de Waard 90-04132 

W.A.S.- te/:023-53598_38 /PÓ~hff~ ~B Ni~~Gle~Y printed by 

tussentijd 

2.26.00 

4.52.31 

2.21.35 

4.47.46 

7.23.65 
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Uitslag progr.nr. 42 

Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Menno v Ginkei 

3 Ruud vd Horst 

4 Etiënne Vrieling 

Sebastiaan Rosendaal 

6 Hugo Polman 

7 Sander v. 

8 Stefan Wesolowski 

9 Tobias van Halen 

10 Sander de Gruijl 

11 Oscar Sondermeijer 

12 Richard de Goeij 

13 Tim van Deutekom 

14 Malthijs Boers 

15 Joey de Ruiter 

16 Kenneth Caster 

17 Wiets Slaghekke 

18 Ryan van Voskuilen 

19 Aschwin va n Zoest 

20 Handi Widjaja 

21 Niels van Polanen 

22 Jerry Huygens 

23 Jorick Hendriksen 

24 Boris van Putten 

25 Stefan Bouwman 

26 ErwinSneek 

27 Guus Geurts 

28 Koen Glimmerveen 

29 Chris Al 

·. 30 Daryll Rinzema 

Uitslag progr.nr. 43 

Naam 

1 Vincent de Ruiter 

2 Johan Wegman 

3 Pieter Jan de Vries 

4 Mike Dobbe 

5 Aljan Tempel 

6 Micael Correïa 

7 Oscar v.d. Biggelaar 

8 Jan Wieher de Vries 

9 Leen v.d Plaat 

10 Yaïr Klazen 

11 Riek Janssen 

12 Marc Catsburg 

100 meter vrije slag jongens junioren1 

Vereniging 

PSV 

VZC Veenendaal 

DZT'62 

TriVia 

De Schotejil 

Dedemsvaart AC 

De Stormvogel 

SBC2000(SG) 

RZ 

Van Vliet Barracuda 

Columbiaan 

Aquarijn 

DWK-XCESS 

In tijd 

1.01.10 

1.02.66 

1.02.80 

1.03.59 

1.03.41 

1.02.85 

1.02.15 

1.05.50 

1.04.07 

1.04.51 

1.03.74 

1.04.95 

1.05.23 

Noordkop-Zeemacht SG 1.04.15 

HGK(SG) 1.04 35 

St.nr. 

91-02817 

91-00703 

91-00993 

91 -02455 

91-01947 

91 -01813 

91-04257 

91-02539 

91-00835 

91-00797 

91-04045 

91-00721 

91-00459 

91-02717 

91-01971 

RZ 

De Veene 

Het Y-mere (SG) 

LZ 1886 

PSV 

De Ziji-LGB 

Alliance 

Columbiaan 

LZ 1886 

Waterland 

De Futen 

HZPC 

ZV Zaltbommel 

Hoorn 

Wetterwille 

1.05.59 91-00375 

1.04.15 91-02115 

1.05.50 91-02449 

1.05.21 91-02677 

1.04.41 91-02555 

1.04.20 91-01809 

1.05.36 91-01021 

1.04.89 91-00895 

1.04.89 91-02923 

1.05.35 91-00251 

1.06.20 91-02153 

1.05.97 91-00689 

1.04.79 91-00709 

1.05.92 91 -00015 

1.05.72 91-01907 

Eindtijd Dis 

1.00.85 

1.01 .13 

1.02.01 

1.02.53 

1.02.53 

1.02.80 

1.02.81 

1.02.84 

1.03.34 

1.03.61 

1.03.63 

1.03.69h 

1.03.90h 

1.04.04 

1.04.11 

1.04.24 

1.04.32 

1.04.32h 

1.04.69h 

1.04.91 

1.05.14 

1.05.17h 

1.05.50 

1.05.54 

1.05.55h 

1.05.74 

1.06.26 

1.07.56 

1.07.63 

1.07.69 

100 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging 

Poseidon'56 

De Kempvis 

zvz 
AZL 

Hoogeveen 

Zeester-Meerval 

PSV 

zvz 

In tijd 

0.56.36 

0.57.99 

0.59.31 

0.59.60 

0.58.51 

1.00.21 

1.01.21 

1.02.08 

Wiekslag 1.02.02 

De Stormvogel 0.59.88 

Noordkop-Zeemacht SG 0.59.91 

MNC Dordrecht 1.00.51 

St. nr. 

90-02525 

90-03235 

90-03183 

90-00691 

90-02873 

90-00569 

90-04153 

90-03173 

90-02291 

90-01557 

90-03713 

90-00533 

Eindtijd Dis 

0.55.97 

0.56.72 

0.57.97 

0.59.32 

0.59.47 

0.59.48 

0.59.72 

0.59.91 

1.00.36 

1.00.56 

1.00.58 

1.00.72 

SOm 
0.29.41 

0.29.30 

0.29.69 

0.30.21 

0.29.88 

0.29.77 

0.29.99 

0.29.54 

0.30.24 

0.30.84 

0.30.50 

0.30.09h 

0.30.60h 

0.31 .12 

0.31 .00 

0.31.12 

0.29.76 

0.31.11h 

0.30.72h 

0.31 .20 

0.31 .17 

0.30.92h 

0.31.99 

0.30.86 

0.31.39h 

0.31 .32 

0.32.13 

0.31 .65 

0.32.23 

0.31 .69 

SOm 
0.27.31 

0.27.46 

0.27.79 

0.28.40 

0.29.04 

0.28.33 

0.28.76 

0.28.81 

0.29.42 

0.28.77 

0.28.73 

0.29.01 
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Uitslag progr.nr. 43 

Naam 

13 Felix Broekhuizen 

14 Joost Awater 

15 Tjarko Dijkstra 

16 Lars van der Heijden 

17 Anton van der Sluis 

18 Mark Moussa 

19 Olaf Achterberg 

20 Robert Schuur 

21 Sirnon Veenstra 

22 Sverre Oelen 

23 Robert van de Linden 

24 Dingeman v.d. Pluijm 

25 Diederic Brummer 

26 Theo Beglinger 

27 Jos Duit 

28 Tijmen Rensink 

29 Robin Boonstra 

30 Robert Piquer 

31 Jasper van Mierlo 

32 Ekrem Dursun 

33 Nick Klatten 

34 Dennis Overhage 

35 Jerome Aries 

36 Steven Nonnekes 

37 Koen Leemans 

38 Chiel Centen 

39 Ricardo Diaz 

Uitslag progr.nr. 44 

Naam 

\ 1 Ricardo Kombrink 

2 Raga Flores 

3 Henk van Niejenhuis 

4 Dennis Mooij 

5 Arne Doddema 

6 Jurjen Smits 

7 Marvin Kruin 

8 Boy Heijnekamp 

9 Jorrit Visser 

10 Peter van Heukelem 

11 Camiel Villa Rikkers 

12 Remco Evers 

13 Tim Pattipeiluhu 

14 E rik Jan van Zijverden 

15 Jimmy Hendriksen 

16 Bo Wu[lings 

17 Jelle Piet 

18 Raoul Zalewski 

100 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging 

ZC'90 

BZC Dolfijnen 

TriVia 

Njord 

HGK(SG) 

Midden Nederland(SG) 

VZC Veenendaal 

DZT'62 

DWK-XCESS 

WZ&PC 

De Schelde 

LZ 1886 

RZ 

De Ziji-LGB 

Stadskanaal 

SGW(SG) 

De Otters Het Gooi 

't Tolhekke 

PSV 

De Ziji-LGB 

ZPB H&L 

Torpedo 

Kimbria 

Van Vliet Barracuda 

Aquapoldra 

De Spatters 

Utrecht(SG) 

In tijd 

1.01 .00 

0.59.97 

1.00.88 

1.01.00 

1.01.58 

1.02.07 

1.01.56 

1.00.75 

1.01.79 

1.01.92 

1.00.55 

1.01.60 

1.01.89 

1.02.33 

1.02.66 

1.02.58 

1.02.57 

1.02.50 

1.02.38 

1.02.33 

1.01.32 

1.02.79 

1.02.90 

1.01 .81 

1.02.33 

1.02.26 

1.02.48 

St. nr. 

90-00439 

90-00075 

90-00681 

90-05167 

90-02697 

90-02059 

90-00011 

90-02645 

90-04377 

90-02147 

90-04075 

90-02301 

90-00485 

90-00159 

90-00745 

90-05497 

90-00333 

90-02285 

90-02005 

90-00757 

90-01551 

90-02223 

90-00065 

90-03749 

90-04483 

90-00541 

90-00637 

Eindtijd Dis 

1.00.76 

1.00.77 

1.00.89 

1.00.97 

1.01 .19 

1.01 .37 

1.01.44 

1.01 .47 

1.01 .50 

1.01.58 

1.01 .66 

1.01 .70 

1.01.82 

1.02.03 

1.02.07 

1.02.10 

1.02.32 

1.02.38 

1.02.41 

1.02.50 

1.02.73 

1.02.81 

1.02.83 

1.02.94 

1.02.95 

1.04.09 

1.05.16 

100 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging 

GZC DONK 

BZV 

De Dolfijn SPAX 

HZ&PC Heerenveen 

Eemsrobben 

DZ&PC 

Aquarijn 

LZ 1886 

FZC'54 

TriVia 

De Meer 

Numansdorp 

ZRS (SG) 

Oceanus 

SGW(SG) 

De Dolfijn SPAX 

Oceanus 

Brunssum 

In tijd 

0.54.95 

0.55.91 

0.56.32 

0.56.37 

0.55.58 

0.56.70 

0.56.26 

0.57.36 

0.57.85 

0.59.90 

0.58.89 

0.59.57 

0.58.52 

0.57.67 

0.58.42 

1.00.07 

0.58.54 

0.58.60 

St. nr. 

89-01719 

89-00903 

89-05063 

89-02201 

89-00731 

89-05535 

89-01815 

89-01161 

89-03393 

89-01243 

89-05359 

89-00865 

89-02409 

89-03693 

89-01201 

89-04251 

89-02439 

89-03681 

Eindtijd Dis 

0.54.69 

0.55.44 

0.55.57 

0.55.79 

0.56.04 

0.56.39 

0.56.41 

0.56.82 

0.57.14 

0.57.75 

0.57.94 

0.58.19 

0.58.24 

0.58.46 

0.58.47 

0.58.58 

0.58.77 

0.58.94 

SOm 
0.28.72 

0.28.72 

0.28.61 

0.29.27 

0.28.87 

0.29.56 

0.30. 12 

0.29.54 

0.29.25 

0.29.39 

0.29.68 

0.29.54 

0.29.84 

0.29.95 

0.29.73 

0.29.85 

0.29.69 

0.30.00 

0.29.44 

0.29.76 

0.30.16 

0.30.43 

0.30.10 

0.29.48 

0.29.69 

0.30.55 

0.30.33 

SOm 
0.26.46 

0.26.61 

0.27.28 

0.27.06 

0.26.56 

0.26.91 

0.26.78 

0.27.37 

0.27.52 

0.27.37 

0.27.81 

0.27.83 

0.28.42 

0.27.80 

0.27.53 

0.28.49 

0.28.39 

0.28.11 
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Uitslag progr.nr. 44 100 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam 

19 Bart van 't Land 

2 o Gerben vd Bosch 

21 Mike Stoffer 

22 Toby Aarnoutse 

· 23 Remco Peerdeman 

24 Ruud van Bommel 

25 Bram Dekker 

2 6 Niels van Eek 

27 Paul van Mer 

28 Marlijn Dolk 

29 Lars Eikelenboom 

30 Bart Rigterink 

31 Niek Kampman 

32 Nick van Gemert 

33 Ewoud Potiek 

34 Christian Scholles 

Vereniging 

EZC 

Orca 

Zoetermeer 

De Bevelanders 

Hoorn 

RZL 

HGK(SG) 

Hoogeveen 

ZWV-Nereus 

MNC Dordrecht 

Sassenheim 

De Amer 

De Schelde 

BZC Dolfijnen 

't Tolhekke 

SGW(SG) 

35 Dennis van Oosterhout Daphnia 

36 Jelte Terpstra De Waalstroom 

37 Roland Torensma 

38 Marlijn Soesbergen 

39 Pieter de Heer 

4 o Malthijs Roobeek 

41 Frank Hoogenboom 

. 42 Stefan Milovanovic 

43 Maurice Meijs 

44 Yvo op den Kamp 

Clint vd Maas 

Stefan Groeneweg 

De Waalstroom 

Aquarijn 

HGK(SG) 

De Waalstroom 

De Devel 

Van Vliet Barracuda 

Brunssum 

HGK(SG) 

RZ 

De Lansingh 

lntijd 

0.58.88 

0.57.91 

0.58.92 

0.59.35 

0.58.91 

0.59.51 

0.58.28 

0.59.30 

0.59.48 

0.59.96 

0.58.99 

0.59.95 

0.59.84 

0.59.16 

1.00.43 

0.59.47 

0.59.13 

0.59.44 

1.00.13 

1.00.17 

1.00.51 

1.00.26 

1.00.28 

0.59.93 

0.59.44 

0.59.44 

1.00.52 

0.56.08 

St. nr. 

89-05005 

89-00381 

89-03041 

89-00007 

89-02411 

89-05181 

89-00649 

89-00793 

89-02135 

89-00737 

89-00813 

89-02589 

89-01557 

89-00943 

89-02503 

89-02775 

89-02337 

89-03835 

89-03183 

89-02935 

89-01141 

89-02637 

89-01315 

89-02169 

89-02117 

89-01 553 

89-02031 

89-01039 

Eindtijd Dis 

0.58 .97 

0.59.18 

0.59.22 

0.59.34 

0.59.43 

0.59.58 

0.59.62 

0.59.67 

0.59.70 

0.59.76 

0.59.77 

0.59.80 

0.59.89 

1.00.10 

1.00.20 

1.00.32* 

1.00.45 

1.00.47 

1.00.56 

1.00.67 

1.00.69 

1.00.81 

1.00.97 

1.01.63 

1.01 .87 

1.03.83 
a a 

Ziek zk 

Uitslag progr.nr. 45 100 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam 

1 Roland Boon 

2 Yaïr Wildeboer 

3 Perry Arentsen 

4 Gernand Leusink 

Vereniging 

NDD 

TriVia 

RZC 

Deltasteur 

5 Jurriën Hartman Vlaardingen 

6 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 

7 Kevin Hondsmerk De Schelde 

8 Thomas Verburg MNC Dordrecht 

9 Diederik Smit Hoorn 

10 Jeffrey Stam LZ 1886 

11 Jeroen Schermerhom 

12 Stef Comello 

13 Joost Schröder 

14 Maxim vanGeffen 

15 Joep Uijl ings 

16 Raldi Jolink 

Mark Rogaar 

De IJsel 

OZ&PC 

TriVia 

Hoogeveen 

KZC 

RZC 

Bubble 

In tijd 

0.55.23 

0.55.57 

0.54.93 

0.55.76 

0.56.25 

0.56.88 

0.56.00 

0.56.75 

0.56.56 

0.56.34 

0.57.22 

0.57 .10 

0.58.34 

0.57. 72 

0.56.79 

0.57.51 

0.57.81 

St. nr. 

88-00397 

88-03851 

88-00073 

88-02173 

88-01297 

88-03571 

88-01501 

88-03533 

88-03167 

88-03231 

88-03007 

88-01133 

88-03073 

88-01073 

88-03437 

88-01715 

88-02861 

Eindtijd Dis 

0.53.57 

0.54.31 

0.54.79 

0.55.79 

0.56.14 

0.56.15 

0.56.43 

0.56.45 

0.56.65 

0.56.85 

0.56.98 

0.57.08 

0.57.10 

0.57.14 

0.57.35 

0.57.59 

0.57.59 

50m 
0.28.09 

0.27.94 

0.28.05 

0.28.25 

0.28.97 

0.27.78 

0.28.28 

0.28.65 

0.28.80 

0.28.60 

0.28.41 

0.28.84 

0.28.85 

0.28.97 

0.28.84 

0.28.80 

0.28.55 

0.28.85 

0.29.69 

0.28.79 

0.29.26 

0.29.72 

0.29.42 

0.29.37 

0.29.65 

0.30.87 

50m 
0.25.52 

0.25.97 

0.26.40 

0.26.50 

0.26.73 

0.27.35 

0.26.80 

0.26.49 

0.26.95 

0.27.23 

0.27.20 

0.27.01 

0.27.69 

0.27.50 

0.26.81 

0.27.74 

0.26.72 
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Uitslag progr.nr. 45 100 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
18 Mark Noorloos De Devel 0.57.59 88-02523 0.57.63 0.27.84 

19 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 0.58.56 88-03741 0.57.67 0.27.24 

20 Remi Ouborg De Lansingh 0.58.08 88-02611 0.57.78 0.27.08 

21 Tjibbe T erpstra De Waalstroom 0.57.60 88-03349 0.57.87 0.27.78 

Hugo de Greef De Waterduivels 0.57.27 88-01175 0.57.87 0.27.33 

23 J effrey Breure De DolfijnSPAX 0.57.52 88-00505 0.57.98 0.27.53 
24 Bob van Hannen OZ&PC 0.57.67 88-01503 0.58.18 0.27.71 

25 Jan Heine Sloot DZ&PC 0.57.78 88-03143 0.58.19 0.27.87 

26 Tim van Doesburg Tempo 0.58.27 88-00817 0.58.30 0.27.76 

27 Mathijs Brandhorst OZ&PC 0.56.90 88-00481 0.58.40 0.28.25 

28 Frank Boon De Lansingh 0.58.04 88-00391 0.58.48 0.27.96 

29 Roy Kraak Hoorn 0.57.92 88-02001 0.58.60 0.28.33 

30 Philippe v.d. Dungen AquAmigos(SG) 0.58.40 88-00893 0.58.84 0.27.85 

31 Peter Crijns RZL 0.58.01 88-00673 0.59.1 4 0.28.31 

32 Lasse Krikke KZC 0.58.63 88-02027 0.59.17 0.27.86 

33 Erik Verholt Noord Veluwe 0.57.59 88-03543 0.59.28 0.27.61 

34 Jeroen Bonten SBC2000(SG) 0.58.27 88-00377 0.59.67 0.27.61 

35 Jeroen Goedknegt De Kikker 0.58.20 88-01123 1.00.46 0.29.21 

Robbert Jan De Stormvogel 0.58.06 88-04021 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 46 100 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Kelly ter Does! De Whee 1.11.12 91-00750 1.10.05 0.32.49 

2 Judith van Meijel HZPC 1.10.44 91-02076 1.11.67 0.32.99 

3 Lisa Dreesens Noord-Limburg (SG) 1.13.68 91-05798 1.11 .70 0.32.93 

4 Jessica Spruit PSV 1.14.79 91-03756 1.14.05* 0.35.41 

5 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht SG 1.15.56 91-05460 1.14.90 0.34.32 

6 Maaike Vooren START99 1.15.62 91-03324 1.15.30 0.35.22 

7 Myrna Bultstra De Spatters 1.14.49 91-00530 1.16.53 0.34.51 

8 Jolanda Lu Poseidon'56 1.15.38 91-01970 1.17.12 0.34.31 
'\ 9 Tessa Vreeburg De Ziji-LGB 1.15.98 91-03358 1.17.15 0.35.45 

10 Susanne Kuhlman Aquapoldra 1.17.27 91-01818 1.17.50 0.35.64 

11 Tara Oldenhave NDD 1.17.29 91-02328 1.18.04 0.37.11 

12 Mieke Goeyenbier wvz 1.17.19 91-05244 1.18.25 0.35.89 

13 Susan Cabbenhagen OZ&PC 1.17.67 91-00576 1.18.69 0.35.47 

14 José Kleij De Kempvis 1.17.82 91-01644 1.18.95 0.36.82 

15 Winnie Ti mans Eemsrobben 1.15.79 91-03090 1.18.99 0.36.07 

16 Marijke Dekker Midden Nederland(SG) 1.17.64 91-00664 1.19.04 0.35.44 
17 Tieske Konings GZV Marveld 1.17.97 91-01708 1.19.32 0.36.46 

18 Saskia Pegge Arke De Dinkei 1.17.06 91-02430 1.19.35* 0.38:52 

19 Alejandra Wiersma wvz 1.17.47 91-03520 1.20.25 0.35.98 
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Uitslag progr.nr. 47 100 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 1.09.74 90-02156 1.06.68 0.31.19 

2 Ziarah Janssen BZV 1.09.63 90-01760 1.09.03 0.32.51 

3 Maaike de Waard De Devel 1.11.16 90-04132 1.09.77 0.32.77 

4 Willemijn Knot Ritola- Zw.&Wp. 1.10.28 90-02010 1.10.70 0.32.14 

5 Anja vd Hout SGW(SG) 1.1 1.19 90-01598 1.12.04 0.33.88 

6 Tanja Kammeraad Dexxon BZ&PC 1.14.03 90-01842 1.12.79 0.32.96 
7 Shanyra van Bambost De Schelde 1.13.40 90-00142 1.13.92 0.33.36 

8 Miranda de Vos PSV 1.13.64 90-04060 1.16.51 0.35.11 

Uitslag progr.nr. 48 200 meter vlinderslag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Niels van Polanen De Ziji-LGB 2.47.54 91-01809 2.39.03 0.33.97 1.15.22 

2 E rik Hagting Stadskanaal 2.47.53 91-00829 2.50.70 0.36.21 1.19.27 

Menno v Ginkei VZC Veenendaal 2.41.99 91-00703 2.37.75 VG 0.33.16 1.13.40 

Uitslag progr.nr. 49 200 meter vlinderslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 2.31.80 90-03315 2.22.21* 0.30.66 1.07.29 

2 Wouter Houtman PSV 2.36.00 90-01293 2.37.08 0.32.76 1.1 2.37 

Uitslag progr.nr. 50 200 meter vlinderslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Rutger van Veen De Devel 2.25.88 89-03251 2.19.65 0.30.05 1.05.58 

2 Robert Yallop HZC-Weusthag 2.30.97 89-03679 2.20.61 0.31 .35 1.07.85 
3 Yvo op den Kamp HGK(SG) 2.26.08 89-01553 2.20.90 0.32.23 1.08.24 

4 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 2.26.52 89-02201 2.22.32 0.30.90 1.06.64 

Uitslag progr.nr. 51 200 meter vlinderslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Joeri Verlinden RZ 2.10.91 88-03549 2.08.13 0.27.85 1.00.68 

2 Niek de Ridder Koewacht 2.20.78 88-02819 2.18.72* 0.29.86 1.03.94 

3 Jeroen Stuut Eemsrobben 2.25.03 88-03315 2.23.71 0.31.16 1.08.19 

4 Mathijs Brandhorst OZ&PC 2.23.26 88-00481 2.24.84 0.31.95 1.08.38 
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Uitslag progr.nr. 52 
Naam 

1 Nadine Straten 

2 Kelly ter Does! 

3 Lis Kop Jansen 

4 Maaike Vooren 

5 T es sa Brouwer 

6 Lisa Dreesens 

7 Elisa Kerkhoven 

8 Neiske Becks 

9 Lisa Kiewiet 

10 Jessica Spruit 

11 Brilt Bakker 

12 José Adema 

13 José Kleij 

14 Thaisa Fiering 

15 Daniëlle Vermeulen 

16 Jolanda Lu 

17 Winnie Timans 

Manon Baggerman 

Uitslag progr.nr. 53 
Naam 

1 Lieke Verouden 

2 Linda Weekers 

3 Si lke Oude Weemink 

4 Elke Vens 

5 Ranomi Kromowidjojo 

6 Willemijn Knot 

7 Anja vd Hout 

8 Sharon Verstegen 

9 Nienke Beerens 

10 Maaike Waaijer 

11 Maaike de Waard 

Uitslag progr.nr. 54 

Naam 

1 Aaron Eisank 

2 Erik Hagting 

3 Hugo Polman 

4 Kenneth Caster 

5 Kay op den Kamp 

6 Patriek Janssen 

7 Sander v. 

8 Sander Beekman 

9 Boris van Putten 

10 Lorenz~ van Poele 

11 Ryan van Voskuilen 

12 Richard de Goeij 

200 meter wisselslag meisjes junioren1 
Vereniging 

Columbiaan 

De Whee 

Van Vliet Barracuda 

START99 

In tijd 

2.39.19 

2.37.46 

2.41 .57 

2.42.11 

Alliance 2.45.41 

St. nr. 

91-03008 

91-00750 

91-01740 

91-03324 

91-05548 

91-05798 

91-05460 

91-00138 

91-01606 

91-03756 

91-00094 

91-00016 

91-01644 

91-00940 

Noord-Limburg (SG) 2.44.29 

Noordkop-Zeemacht SG 2.46.08 

MOSA-regio 2.46. 76 

Eemsrobben 

PSV 

De DolfijnSPAX 

Aquapoldra 

De Kempvis 

Livo 

AZ&PC 

Poseidon'56 

Eemsrobben 

De Devel 

2.45.64 

2.44.17 

2.43.53 

2.44.24 

2.44.34 

2.45.84 

2.44.37 91 -03240 

2.45.04 91-01970 

2.45.70 91-03090 

2.46.75 91-00082 

Eindtijd Dis 

2.32.07 

2.35.14 

2.38.10 

2.39.07 

2.40.62 

2.40.89 

2.41.46 

2.43.13* 

2.45.43 

2.45.80* 

2.45.90 

2.46.05 

2.46.70 

2.49.00 

2.51.43 

2.51.46 

2.51 .52 

2.47.84 SD 

200 meter wisselslag meisjes junioren2 
Vereniging 

HZPC 

Tempo 

Arke De Dinkei 

ZWV-Nereus 

TriVia 

Ritola- Zw.&Wp. 

SGW(SG) 

NDD 

De Dommelbaarzen 

SGW(SG) 

De Devel 

In tijd 

2.32.87 

2.35.18 

2.34.49 

2.35.72 

2.36.38 

2.37.38 

2.34.81 

2.39.25 

2.37.90 

2.35.76 

2.39.21 

St. nr. 

90-03948 

90-04184 

90-02854 

90-03906 

90-02156 

90-02010 

90-01598 

90-03964 

90-00192 

90-04 120 

90-04132 

Eindtijd Dis 

2.30.11 

2.31 .28 

2.32.39 

2.32.78 

2.33.12 

2.35.76 

2.36.70 

2.38.46* 

2.39.40 

2.39.45* 

2.40.45 

200 meter schoolslag jongens junioren1 

Vereniging 

ZON/S&S 

Stadskanaal 

Dedemsvaart AC 

RZ 

HGK(SG) 

PSV 

De Stormvogel 

Columbiaan 

LZ 1886 

De Schelde 

Het Y -mere (SG) 

Aquarijn 

In tijd 

2.47.05 

2.44.51 

2.49.43 

2.52.52 

3.00.18 

2.54.90 

2.56.60 

3.00.14 

2.59.26 

2.58.34 

2.57.07 

2.53 88 

St. nr. 

91-00577 

91-00829 

91-01813 

91-00375 

91-03425 

91-02817 

91-04257 

91-00079 

91-02923 

91-04607 

91-02449 

91-00721 

Eindtijd Dis 

2.40.36 

2.40.49 

2.46.17 

2.48.14 

2.51 .37 

2.51 .97 

2.53.88 

2.55.99 

2.56.43 

2.56.50 

2.57.06 

2.58.81 

SOm 
0.33.45 

0.32.06 

0.35.33 

0.34.58 

0.36.66 

0.34.29 

0.35.28 

0.37.66 

0.36.55 

0.36.85 

0.39.15 

0.37.83 

0.37.10 

0.38.06 

0.39.64 

0.37.55 

0.36.59 

0.36.74 

SOm 
0.33.73 

0.33.02 

0.33.78 

0.34.06 

0.31.68 

0.34.00 

0.34.66 

0.37.04 

0.34.08 

0.35.24 

0.34.28 

SOm 
0.35.32 

0.37.30 

0.36.55 

0.36.60 

0.36.99 

0.38.42 

0.38.60 

0.38.72 

0.37.89 

0.39.64 

0.39.50 

0.39.04 

100m 
1.15.94 

1.18.73 

1.19.00 

1.18.97 

1.21.16 

1.22.13 

1.23.24 

1.23.68 

1.23.35 

1.24.78 

1.25.08 

1.24.08 



Nat.Kamp.Junioren KB 2004 
01-0~-2 004 geprint om 12 : 32:00 

Uitslag progr.nr. 54 200 meter schoolslag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
13 Etiënne Vrieling TriVia 2.58.80 91-02455 2.59.34 0.38.69 1.26.39 

14 Sjoerd Zanderink Arke De Dinkei 2.52.80 91-02651 2.59.47* 0.40.15 1.25.47 

15 Tom Kasper De Veene 2.59.30 91-01163 2:59.95* 0.38.52 1.23.47 

16 Wiets Slaghekke De Veene 2.58.70 91-02115 3.01.08 0.40.78 1.25.69 

17 Stefan Hazeleger De Meer 3.00.40 91-00867 3.04.83* 0.41.59 1.27.86 

18 Chris Al Hoorn 3.00.57 91-00015 3.05.51 0.41.61 1.29.44 

Uitslag progr.nr. 55 200 meter schoolslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Felix Broekhuizen ZC'90 2.48.62 90-00439 2.41 .86* 0.37.02 1.19.17 

2 Kenny van Krieken De Dommelbaarzen 2.48.44 90-01675 2.42.00 0.36.17 1.15.61 

3 Pieter Jan de Vries zvz 2.45.42 90-03183 2.42.64 0.36.57 1.17.22 

4 Simon Veenstra DWK-XCESS 2.44.97 90-04377 2.44.18 0.36.66 1.17.64 

5 Wilbert Benschop De Devel 2.46.39 90-00181 2.47.31 0.36.19 1.16.96 

6 Rolan vd Lugt SGW(SG) 2.51.26 90-01869 2.48.41* 0.38.22 1.21.49 

7 Johan Bosma Noord Veluwe 2.49.00 90-00361 2.49.1 0 0.37.42 1.20.46 

8 Riek Janssen Noordkop-Zeemacht SG 2.49.63 90-03713 2.50.80 0.36.70 1.20.20 

9 Chiel Centen De Spatters 2.50.33 90-00541 2.50.95 0.37.78 1.20.04 

10 Erwin vd Haar VZC Veenendaal 2.50.94 90-01079 2.54.93 0.37.52 1.22.33 

11 Timon Evenhuis TriVia 2.51 .13 90-00843 2.56.07 0.39.26 1.23.81 

12 Sander Hoogeveen Hoogeveen 2.52.21 90-01267 2.56.26 0.40.59 1.25.78 

Uitslag progr.nr. 56 200 meter schoolslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Bram Dekker HGK(SG) 2.37.49 89-00649 2.32.88 0.35.79 1.15.04 

2 Tom Odding TriVia 2.35.59 89-02301 2.35.39 0.34.22 1.12.89 

3 Niels van Eek Hoogeveen 2.43.54 89-00793 2.37.60 0.35.07 1.16.06 

4 Yvo op den Kamp HGK(SG) 2.39.86 89-01553 2.38.55 0.36.39 1.16.27 

I 5 Edward Buitenwerf DZ&PC 2.40.69 89-00531 2.40.01 0.35.23 1.16.31 

6 Wouter Breton ZV AQUARIUS 2.47.08 89-00461 2.41.76 0.35.08 1.15.84 
7 Rutger van Dijk De Granaet 2.45.1 0 89-00695 2.43.18 0.36.89 1.18.89 

8 Bart van 't Land EZC 2.42.62 89-05005 2.43.87 0.35.23 1.16.39 

9 Marlijn Dolk MNC Dordrecht 2.44.63 89-00737 2.44.29 0.37.35 1.19.25 

10 Johannes de Boer ZPD 2.44.02 89-00293 2.45.39 0.37.57 1.19.45 

11 Arne Doddema Eemsrobben 2.45.26 89-00731 2.47.41 0.37.16 1.20.30 

Pieter de Heer HGK(SG) 2.40.82 89-01141 2.43.35 SL/SD 0.37.11 1.18.46 
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Uitslag progr.nr. 57 200 meter schoolslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Ei ndtijd Dis SOm 100m 
1 Joeri Verlinden RZ 2.34.15 88-03549 2.31.45 0.34.09 1.12.94 

2 Rutger Sloof RZC 2.33.48 88-03141 2.31.95 0.33.81 1.12.47 

3 Raldi Jolink RZC 2.38.30 88-01715 2.36.04 0.34.81 1.15.09 

4 Pelger de Jong Vlaardingen 2.36.75 88-01733 2.36.48 0.33.70 1.13.81 

5 Jaap v/d Vegte DZ&PC 2.40.87 88-03485 2.38.50 0.35.20 1.15.40 

6 Timon Zandstra AZC Spreij Hout 2.39.53 88-03967 2.39.64 0.36.03 1.16.77 

7 Mike Veenstra OZ&PC 2.40.59 88-03479 2.40.28 0.35.47 1.16.33 

8 Joep Smeets MOSA-regio 2.39.55 88-03159 2.40.31* 0.35.20 1.15.98 

9 Jeffrey Breure De Dolfijn SP AX 2.37.57 88-00505 2.40.39 0.34.88 1.14.20 

Jurriën Hartman Vlaardingen 2.34.67 88-01297 2.31.09 SJ 0.34.06 1.12.32 

Uitslag progr.nr. 58 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 4.21.99 4.18.17 1.03.46 
2.Kim Anne Bouw 90-00500 2.09.23 

3.Marjolein Bolster 90-00414 3.15.91 

4.Jessica Groenevelt 90-01230 

2 Columbiaan 1.Marleen van Roessel 90-03128 4.19.14 4.18.60 1.06.28 

2.Miranda Nijenhuis 92-04076 2.10.77 

3.Chantal Elsgeest 90-00994 3.17.65 

4.Nadine Straten 91-03008 

3 Arke De Dinkei 1.Rachel Klamer 90-01936 4.26.06 4.21.12 1.08.67 

2.Eveline Rödel 90-03238 2.13.48 

3.Mariël Bergerink 92-00142 3.20 .1 3 

4.Silke Oude Weemink 90-02854 

4 SGW(SG) 1.Maaike Waa ijer 90-04120 4.21.11 4.21.86 1.06.60 

2.Laura Hols 90-01530 2.14.50 

3.Dyonne Bruggeling 91-04880 3.19.83 

4.Anja vd Hout 90-01598 

5 ZWV-Nereus 1.Evelien Kok 90-02028 4.24.88 4.21.89 1.05.93 

2.1ris Bruining 90-00614 2.13.41 

3.Mi lenka Bakker 90-00120 3.20.74 

4.Eike Vens 90-03906 

6 De Dolfijn SPAX 1.Jean C. Perez 90-02914 4.25.83 4.23.44 1.06.21 
2.Masumi Kobayashi 90-04526 2.11.24 

3.Britt Bakker 91-00094 3.19.09 
~. 

4.Robin Handana 90-01350 

7 wvz 1.Ashley van Bokkern 90-05496 4.26.35 4.23.75 1.05.33 
2.Laura de Jong 90-01778 2.11.05 

3.Mieke Goeyenbier 91-05244 3.17.97 

4.Aiejandra Wiersma 91-03520 
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Uitslag progr.nr. 58 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

8 OZ&PC 1.Desiree Hulsmeijer 90-0 1656 4.30.55 4.26.19 1.06.05 
2.Susan Cabbenhagen 91-00576 2.12.61 

3.Jolien Spoier 91-02950 3.19.97 

4.Pien Klieverik 91-01646 

9 PSV 1.Miranda de Vos 90-04060 4.24.43 4.26.50 1.07.10 
2.Jessica Spruit 91-03756 2.13.04 

3.Simone Hendrikse 90-05446 3.18.85 

4.Ciaudia Savelkoul 90-06224 

10 TriVia 1.Eeke van der Wal 90-04150 4.28.46 4.26.83 1.08.98 
2.Gejanne van Heukelem 92-00728 2.19.05 

3.Kimberly Grünewald 90-06680 3.26.96 

4.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

11 De Devel 1.Myrthe Lampe 90-02236 4.27.31 4.28.63 1.05.84 
2.Manon Baggerman 91-00082 2.16.07 

3.Suzanne vd Zee 90-04452 3.23.30 

4.Maaike de Waard 90-04132 

12 Aquapoldra 1 .José Adem a 91-00016 4.28.76 4.28.72 1.07.96 
2.Susanne Kuhlman 91-01818 2.17.14 

3.Larissa Pas 90-06186 3.25.39 

4.Tinu Oyekan 90-04746 

13 Zeester-Meerval 1.Bo Bannink 91-04738 4.30.06 4.28.84 1.07.77 
2.Lotte Bannink 90-00144 2.16.23 

3.Roxanne Linders 92-04230 3.23.17 

4.Maud van der Meer 92-01180 

14 De Schelde 1.Varda Wagter 90-04144 4 .27.04 4.29.08 1.09.07 
2.Josje van Houwelingen 90-01606 2.12.51 

3.Ashley de Jong 91-01468 3.23.57 

4.Shanyra van Bambost 90-00142 

15 Hoogeveen 1.Charlotte Mol 91-02138 4 .28.48 4.30.31 1.06.32 
2.Kim Meijer 90-02522 2.15.00 
3.Mariël le ter Stege 91-02974 3.23.87 

4.Nienke van Eek 91-00838 

16 De Whee 1.Lisanne Kranenberg 92-01010 4.32.77 4.33.16 1.09.20 
2.Lisette Scheepbouwer 90-03292 2.18.81 
3.Anne Kloosterman 90-01992 3.31.06 

4.Kelly ter Does! 91-00750 
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Uitslag progr.nr. 59 200 meter rugslag jongens junioren1 

Naam Verenig ing In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Erik Hagting Stadskanaal 2.24.52 91-00829 2.22.40 0.33.46 1.09.78 

2 Joey de Ruiter HGK(SG) 2.32.06 91 -0197 1 2.30.14 0.36.46 1.14.99 

3 Ryan van Voskuilen Het Y-mere (SG) 2.34.43 91-02449 2.30 .88 0.35.91 1.14.63 

4 Malthijs Boers Noordkop-Zeemacht SG 2.38.78 91-02717 2.32.70 0.36.77 1.15.55 

5 Martijs van Beusekom TriVia 2.39.09 91-00133 2.32.93* 0.34.73 1.13.01 

6 Rens Kon ing Columbiaan 2.36.95 91-01279 2.33.98 0.35.59 1.14.75 

7 Menno v Ginkei VZC Veenendaal 2.36.90 91-00703 2.35.58 0.36.06 1.15.55 

8 Bryan Morsink De Veene 2.40.20 91-01629 2.41.79* 0.37.04 1.17.90 

Uitslag progr.nr. 60 200 meter rugslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Aljan Tempel Hoogeveen 2.23.93 90-02873 2.18.18 0.32.84 1.08.40 

2 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 2.25.58 90-02301 2.18.19 0.31.89 1.06.72 

3 Joost Awater BZC Dolfijnen 2.31.87 90-00075 2.25.08 0.33.10 1.09.80 

4 Micael Correïa Zeester-Meerval 2.30.84 90-00569 2.25.25 0.32.60 1.09.36 

5 Daan Ratering Livo 2.29.46 90-02389 2.25.97 0.33.31 1.10.23 

6 Tjarko Dijkstra TriVia 2.30.00 90-00681 2.27.08 0.34.01 1.11.19 

7 Mike Dobbe AZL 2.30.74 90-00691 2.27.72 0.33.83 1.11.39 

8 Johan Wegman De Kempvis 2.32.07 90-03235 2.29.37 0.34.98 1.12.59 

9 Oscar v.d . Biggelaar PSV 2.32.95 90-04153 2.29.48 0.34.65 1.12.68 

10 Wouter Allard Rapido'82 2.33.23 90-00031 2.31.65 0.35.61 1.13.65 

11 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 2.28.06 90-00011 2.31 .81 0.35.15 1.13.33 

12 Ekrem Dursun De Ziji-LGB 2.31.47 90-00757 2.33.99h 0.35.68 1.14.85 

·., 
Uitslag progr.nr. 61 200 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Jurjen Smits DZ&PC 2.11.43 89-05535 2.10.41 0.30.61 1.03.72 

2 Henk va n Niejenhuis De DolfijnSPAX 2.14.53 89-05063 2.10.99 0.30.81 1.03.90 

3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 2.17.80 89-02201 2.15.47 0.31.27 1.05.25 

4 Camiel Villa Rikkers De Meer 2.20.56 89-05359 2.19.58 0.32.25 1.06.86 

5 Remco Peerdeman Hoorn 2.24.97 89-02411 2.20.46* 0.32.53 1.08.32 

6 Peter van Heukelem TriVia 2.17.86 89-01243 2.21.21 0.33.08 1.08.74 

7 Marvin Kruin Aquarijn 2.25.57 89-01815 2.21 .55 0.32.80 1.08.63 

8 Christian Scholles SGW(SG) 2.25.68 89-02775 2.23.1 0 0.33.83 1.09.89 

9 Malthijs Roobeek De Waalstroom 2.24.02 89-02637 2.23.30 0.33.98 1.10.41 

10 Lars Eikelenboom Sassenheim 2.26.62 89-00813 2.23.84 0.34.14 1.11.02 

11 Wouter Breton ZV AQUARIUS 2.26.68 89-00461 2.24.51 0.33.17 1.09.42 

12 Bart van 't Land EZC 2.26.13 89-05005 2.28.26 0.33.31 1.10.37 

13 Ricardo Kombrink GZC DONK 2.23.43 89-01719 2.28.84* 0.32.90 1.09.64 
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Uitslag progr.nr. 62 200 meter rugslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Perry Arentsen RZC 2.15.91 88-00073 2.12.44 0.31.18* 1.04.93 

2 Niek vd Molen EZC 2.18.22 88-02425 2.13.85 0.31.01 1.04.34 

3 Roland Boon NDD 2.15.59 88-00397 2.14.49 0.31 .62 1.05.71 

4 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 2.19.93 88-03741 2.17.17 0.30.93 1.05.04 

5 Michael Schilders De Kempvis 2.19.56 88-03011 2.18.28 0.31.64 1.05.90 

6 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 2.21.32 88-03571 2.18. 71 0.32.33 1.07.48 
7 Joost Schröder TriVia 2.20.88 88-03073 2.19.40* 0.33.29 1.09.80* 

8 Marvin vd Schaaf De Dolfijn SPAX 2.17.78 88-02975 2.20.02 0.31.69 1.06.54 

9 Erik Verholt Noord Veluwe 2.19.07 88-03543 2.21 .42 0.31.78 1.07.15 

10 Mathijs Brandhorst OZ&PC 2.21.68 88-00481 2.22.62 0.33.55 1.09.74 

Uitslag progr.nr. 63 100 meter rugslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Nadine Straten Columbiaan 1.09.85 91-03008 1.09.09 0.33.45 

2 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.12.24 91-01740 1.12.58 0.35.33 

3 Susanne Bos RZC 1.15.91 91-00364 1.13.60 0.35.59 

4 lnge Meengs Maarkei 1.13.86 91-02056 1.13.81 0.35.57 

5 Tanja Peeters MOSA-regio 1.15.22 91-02428 1.14.31 0.35.80 

6 Kelsey Onderdijk De Bevelanders 1.14.77 91-02340 1.14.37 0.35.98 

7 Tara Oldenhave NDD 1.14.06 91-02328 1.14.52 0.35.97 

8 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 1.15.60 91-04488 1.14.56 0.36.06 

9 Arlette Stege Nauthusa (SG) 1.15.83 91-02970 1.15.08 0.36.09 

« 10 Chantal Willems Wijchen 1.13.97 91-05482 1.15.16 0.35.68 

11 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 1.14.91 91-02496 1.15.34* 0.35.93 
12 Milou Feyt AZ&PC 1.14.66 91-00932 1.15.77 0.36.64 

13 Pien Klieverik OZ&PC 1.15.92 91-01646 1.15.95 0.36.65 

14 Susanne Kuhlman Aquapoldra 1.15.80 91-01818 1.15.97 0.37.31 

15 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 1.16.17 91-02974 1.16.48 0.36.95 
16 Renale Huijbregts PSV 1.15.68 91-05492 1.16.65 0.37.53 

17 Jolanda Lu Poseidon'56 1.1 5.51 91-01970 1.16.98 0.37.07 

) 18 Charlotte Mol Hoogeveen 1.16.14 91-02138 1.18.11 0.38.03 

Uitslag progr.nr. 64 100 meter rugslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Marloes Resink DWK-XCESS 1.10.33 90-03078 1.10.14 0.34.23 
2 Ranomi Kromowidjojo TriVia 1.11.00 90-02156 1.10.45 0.34.33 
3 Wil lemijn Knot Ritola- Zw.&Wp. 1.10.88 90-02010 1.10.51 0.34.53 
4 Lieke Verouden HZPC 1.11.37 90-03948 1.10.55 0.34.31 
5 Anja vd Hout SGW(SG) 1.10.78 90-01598 1.10.81 0.34.31 
6 llse Kraayeveld De Granaet 1.11.90 90-02110 1.10.98 0.35.28 
7 Jasje van Houwelingen De Schelde 1.11 .39 90-01 606 1.11.46 0.33.92 
8 Linda Weekers Tempo 1.12.27 90-04184 1.11.55 0.35.09 
9 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 1.12.10 90-00192 1.12.76 0.35.59 

10 Chantal Elsgeest Columbiaan 1.12.79 90-00994 1.12.96 0.35.08 
11 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 1.12.82 90-00500 1.13.19 0.35.70 
12 Miranda de Vos PSV 1.1 2.58 90-04060 1.14.95 0.35.83 
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Uitslag progr.nr. 65 400 meter wisselslag jongens junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Erik Hagting Stadskanaal 5.14.89 91 -00829 5.08.41 1.17.43 
2 Patriek Janssen PSV 5.27.16 91-02817 5.20.61 1.17.89 

3 Hugo Polman Dedemsvaart AC 5.31.14 91-01 813 5.21.23 1.1 1.68 

4 Sander de Gruijl Van Vliet Barracuda 5.46.12 91-00797 5.41 .02 1.20.28 

Uitslag progr.nr. 66 400 meter wisselslag jongens junioren2 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 5.20.38 90-03315 5.00.31 1.06.84* 

2 Mike Dobbe AZL 5.29.44 90-00691 5.12.90 1.16.46 

3 Felix Broekhuizen ZC'90 5.25.57 90-00439 5.16.49 1.12.35 

4 Lars de Groot Rapido'82 5.22.55 90-01039 5.17.18 1.11 .94 

5 Vincent de Ruiter Poseidon'56 5.08.84 90-02525 5.22.87 1.07.54 

6 Tjarko Dijkstra TriVia 5.25.85 90-00681 5.23.57 1.15.91 

7 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 5.23.35 90-04377 5.23.69 1.18.44 

8 Marc Catsburg MNC Dordrecht 5.31 .24 90-00533 5.24.36 1.12.87 

9 Wouter Houtman PSV 5.27.00 90-01293 5.26.33 1.14.98 

10 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 5.22.19 90-00011 5.27.10 1.20.20 

Uitslag progr.nr. 67 400 meter wisselslag jongens junioren3 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Yvo op den Kamp HGK(SG) 5.03.42 89-01 553 4.52.20 1.07.45 

2 Bram Dekker HGK(SG) 5.05.65 89-00649 4.58.89 1.08.28 

3 Robert Yallop HZC-Weusthag 5.12.42 89-03679 4.59.68 1.09.31 

4 Ruiger van Veen De Devel 5.10.75 89-03251 5.04.39 1.04.74 

5 Boy Heijnekamp LZ 1886 5.11.25 89-01161 5.06.16 1.09.51 

6 Pieter de Heer HGK(SG) 5.14.83 89-01141 5.06.32 1.10.44 

7 Remco Evers Nu mansdorp 5.17.81 89-00865 5.13.95 1.07.56 

Uitslag progr.nr. 68 400 meter wisselslag jongens junioren4 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Joeri Verlinden RZ 4.42.68 88-03549 4.39.16 1.02.60 

2 Roland Boon NDD 4.51.34 88-00397 4.46.56 1.06.83 

3 Perry Arentsen RZC 4.47.94 88-00073 4.51.97 1.06.61 

4 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 4.56.90 88-03571 4.55.1 0 1.08.36 

5 Jeroen Stuut Eemsrobben 5.01.63 88-03315 4.58.04 1.07.41 

Pelger de Jong Vlaardingen 5.00.38 88-01733 4.58.04 1.07.02 

7 Raldi Jolink RZC 4.58.50 88-01715 4.59.15 1.08.54 

8 Niek de Ridder Koewacht 5.00.25 88-02819 5.02.34 1.06.50 

Stefan Groeneweg De Lansingh 5.02.93 89-01039 Ziek zk 
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Uitslag progr.nr. 69 

Naam 

1 Nadine Straten 

2 Maaike Vooren 

3 Kelly ter Does! 

4 Judith van Meijel 

5 Amy van de Berg 

6 Neiske Becks 

7 Lis Kop Jansen 

8 Rianne Zeegers 

9 Lisa Dreesens 

10 Tessa Vreeburg 

11 Brit! Bakker 

12 Christel la Faille 

13 Jessica Spruit 

14 Elisa Kerkhoven 

15 Solé van Leenen 

16 Lisa Kiewiet 

Susanne Bos 

18 Tessa Brouwer 

19 Katja Bougrimov 

20 Pien Klieverik 

21 Simone van de Wal 

22 José Kleij 

23 Milou Feyt 

24 Alejandra Wiersma 

25 Mieke Goeyenbier 

26 Daniëlle Vermeulen 

27 Iris Bosman 

28 Manon Baggerman 

2 9 José Adem a 

30 Manon Houtman 

Jitslag progr.nr. 70 

Naam 

1 Ranomi Kromowidjojo 

2 Lieke Verouden 

3 Elke Vens 

4 Maaike Waaijer 

5 Linda Weekers 

6 Wil lemijn Knot 

7 Miehal Thiele 

8 Shanyra van Bambost 

9 Silke Oude Weemink 

10 Marlces Nieberg 

Rachel Kremer 

12 Esther Kremer 

13 Marlces Resink 

14 Wendy van der Voort 

15 Maaike de Waard 

200 meter vrije slag meisjes junioren1 

Vereniging 

Columbiaan 

START99 

De Whee 

HZPC 

AZC Spreij Hout 

MOSA-regio 

Van Vliet Barracuda 

VZC Veenendaal 

Noord-Limburg (SG) 

De Ziji-LGB 

De Dolfijn SPAX 

AZC Spreij Hout 

PSV 

lntijd St.nr. 

2.21.37 91-03008 

2.21.22 91-03324 

2.21.41 91-00750 

2.23.46 91-02076 

2.26.54 91-06260 

2.26.51 

2.24.66 

2.26.18 

2.29.02 

2.25.66 

2.22.43 

2.26.48 

2.25.24 

Noordkop-Zeemacht SG 2.27.52 

De Kempvis 2.28.07 

91-00138 

91-01740 

91-03634 

91-05798 

91-03358 

91-00094 

91 -04098 

91-03756 

91-05460 

91-04354 

91-01606 

91-00364 

91 -05548 

91-04488 

91-01646 

91-04636 

91-01644 

91-00932 

91 -03520 

91 -05244 

91-03240 

91-00384 

91-00082 

91-00016 

91-01348 

Eemsrobben 

RZC 

Alliance 

MNC Dordrecht 

OZ&PC 

Wetterwille 

De Kempvis 

AZ& PC 

wvz 
wvz 
AZ& PC 

SC Salland(SG) 

De Devel 

Aquapoldra 

PSV 

2.22.78 

2.28.06 

2.27.90 

2.28.80 

2.28.52 

2.28.31 

2.27.63 

2.27.35 

2.28.90 

2.28.08 

2.25.82 

2.27.85 

2.27.42 

2.27.85 

2.27.57 

Eindtijd Dis 

2.1 6.89* 

2.19.03 

2.19.46 

2.20.70 

2.20.72 

2.20.89 

2.20.97 

2.21.41 

2.22.33 

2.22.92 

2.23.19 

2.23.89 

2.24.21* 

2.25.09 

2.25.21 

2.25.69 

2.25.69 

2.25.88 

2.26.90 

2.27.06 

2.27.13* 

2.27.21 

2.27.67 

2.27.76 

2.27.95 

2.28.45 

2.29.30 

2.29.39 

2.29.62 

2.30.79 

200 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging 

TriVia 

HZPC 

ZWV-Nereus 

SGW(SG) 

Tempo 

Ritola - Zw.&Wp. 

MNC Dordrecht 

De Schelde 

Arke De Dinkei 

Aquarijn 

Natare 

Natare 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

De Devel 

In tijd 

2.14.32 

2.17.28 

2.19.38 

2.13.30 

2.20.81 

2.21.30 

2.20.40 

2.20.04 

2.18.63 

2.20.51 

2.17.48 

2.20.42 

2.18.79 

2.21.29 

2.17.1 1 

St. nr. 

90-02156 

90-03948 

90-03906 

90-041 20 

90-04184 

90-02010 

90-03730 

90-00142 

90-02854 

90-02712 

90-02128 

90-02126 

90-03078 

90-04044 

90-04132 

Eindtijd Dis 

2.10.56 

2.13.25 

2.13.38 

2.15.72 

2.16.26 

2.16.98 

2.17.28 

2.18.89 

2.20.27 

2.20.28 

2.20.28 

2.22.24 

2.22.31 

2.22.56 

2.22.69 

50m 100m 
0.30.87 1.05.42 

0.31.71 1.06.88 

0.32.27 1.07.93 

0.32.35 1.08.85 

0.32.04 1.08.68 

0.31 .67 1.07.86 

0.33.08 

0.32.15 

0.31 .88 

0.33.38 

0.33.29 

0.33.26 

0.33.09 

0.32.29 

0.32.57 

0.32.90 

0.32.75 

0.33.95 

0.33.54 

0.33.94 

1.09.51 

1.08.39 

1.07.52 

1.10.69 

1.09.41 

1.09.81 

1.10.44 

1.09.15 

1.09.27 

1.09.49 

1.09.53 

1.11.68 

1.10.69 

1.10.96 

0.33.43 1.11 .03 

0.34.00 1.11 .02 

0.33.16 1.10.35 

0.33.40 1.11.02 

0.33.32 1.10.83 

0.33.61 1.11 .67 

0.32.51 1.09.05 

0.34.05 1.12.35 

0.33.40 1.1 1.99 

0.34.81 1.1 1.36 

50m 
0.29.65 

0.30.59 

0.31 .09 

0.31.87 

0.31.66 

0.31.42 

0.31 .15 

0.31.81 

0.31.51 

0.31 .36 

0.32.01 

0.31 .78 

0.31 .27 

0.31.50 

0.32.55 

100m 
1.03.39 

1.03.99 

1.04.86 

1.06.57 

1.06.67 

1.06.65 

1.05.73 
1.06.51 . 

1.07.1 1 

1.06.55 

1.08.26 

1.07.08 

1.07.25 

1.07.11 

1.08.65 
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Uitslag progr.nr. 70 200 meter vrije slag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
16 Jasje van Houwelingen De Schelde 2.22 01 90-01606 2.22.94 0.31 .92 1.07.83 

17 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 2.20.72 90-01230 2.23.36 0.31.33 1.07.14 

18 Ashley van Bokkem wvz 2.20.28 90-05496 2.29.69 031.33 1.07.60 

Uitslag progr.nr. 71 4x1 00 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 TriVia 1.Peter van Heukelem 89-01243 4.16.60 4.10.30 1.03.47 
2.Tom Odding 89-02301 2.13.41 

3.Yaïr Wildeboer Nanere 88-03851 3.14.02 

4.Joost Schröder 88-03073 

2 De Dolfijn SPAX 1.Marvin vd Schaaf 88-02975 4.19.83 4.16.44 1.04.98 
2.Jeffrey Breure 88-00505 2.14.87 

3.Henk van Niejenhuis 89-05063 3.17.73 

4.Arjan Pel licaan 88-05013 

3 DZ&PC 1.Jurjen Smits 89-05535 4.23.76 4.21.48 1.02.46 
2.Jaap v/d Vegte 88-03485 2.15.15 

3.Edward Buitenwerf 89-00531 3.24.26 

4.Jan Heine Sloot 88-03143 

4 MNC Dordrecht 1.Martijn Dolk 89-00737 4.27.72 4.21.89 1.07.20 
2.Thomas Verburg 88-03533 2.18.27 

3.Remko Meijers 88-02373 3.22.60 

4.Ferdi Havelaar 88-01307 

5 OZ&PC 1.Mathijs Brandhorst 88-00481 4.24.06 4.22.68 1.06.35 
2.Mike Veenstra 88-03479 2.18.50 

3.Bob van Hannen 88-01503 3.26.37 

4.Stef Comello 88-01133 

6 RZC 1.Perry Arentsen 88-00073 4.23.38 4.23.34 1.02.73 
2.Rutger Sloof 88-03141 2.13.56 

3.Raldi Jolink 88-01715 3.16.92 

4. Victor Pepplinkhuizen 90-02267 

7 Hoorn 1.Remco Peerdeman 89-02411 4.30.99 4.26.43 1.05.40 
2.D iederik Smit 88-03167 2.16.67 
3.Jeffrey Stam 89-04399 3.28.23* 

4.Roy Kraak 88-02001 

8 Hoogeveen 1.Aijan Tempel 90-02873 4.29.56 4.27.50 1.04.98 
2.Niels van Eek 89-00793 2.17.17 
3.Maxim van Gelfen 88-01073 3.23.23 

4.SanderHoogeveen 90-01267 

9 De Devel 1.Mark Noorloos 88-02523 4.29.79 4.27.64 1.06.91 
2.Wilbert Benschop 90-00181 2.23.40 
3.Rutger van Veen 89-03251 3.26.23 

4.Frank Hoogenboom 89-01315 

W.A.S.- tei:023-sBB98:B8 ,Jf)[it'e~P k~lzB NÎJ1tJège~~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 71 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 0 HGK(SG) 1.Michiel Bronswijk 88-00533 4.23.77 4.29.10 1.06.35 
2.Bram Dekker 89-00649 2.21.95 

3.Yvo op den Kamp 89-01 553 3.28.23 

4.Pieter de Heer 89-011 41 

11 LZ 1886 1.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 4 .29.27 4.29.97 1.06.90 
2.Boy Heijnekamp 89-01161 2.21.09 

3.Jeffrey Stam 88-03231 3.25.88 

4.Boris van Putten 91-02923 

12 De Schelde 1.Robert van de Linden 90-04075 4.29.78 4.30.72 1 08.1 8 
2.Sander van Hoeve 88-01463 2.25.71 

3.Kevin Hondsmerk 88-01501 3.30.43 

4.Niek Kampman 89-01557 

13 De Waalstroom 1.Matthijs Roebeek 89-02637 4.30.1 8 4.31.12 1.06.94 
2.Rodney Cobussen 88-00647 2.27.13 

3.Jelte Terpstra 89-03835 3.34.63 

4.Tjibbe Terpstra 88-03349 

14 De Stormvogel 1.Rick Visser 88-03631 4.30.45 4.34.04 1.08.97 
2.Sander v. 91-04257 2.28.35 

3.Robert Stroo 88-03305 3.33.04 

4.Yaïr Klazen 90-01557 

SBC2000(SG) 1.Stefan Wesolowski 91-02539 4.31 .65 4.33.65 VG 1.1 3.19 
2.Pim Smolders 88-03179 2.26.96 

3.Ramon van Dalsum 88-00691 VG 

4.Jeroen Bonten 88-00377 

Htslag progr.nr. 72 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Columbiaan 1.Chantal Elsgeest 90-00994 4.52.30 4.51.38 1.13.02 
2.Marleen van Roessel 90-03128 2.33.57 

3.Miranda Nijenhuis 92-04076 3.50.65 

4.Nadine Straten 91-03008 

2 SGW(SG) 1 .Anja vd Hout 90-01598 4.49.71 4.53.81 1.11.95 
2.Suzanne Tetteroo 91-04384 2.35.64 
3.Maaike Waaijer 90-04120 3.48.73 

4.Dyonne Bruggeling 91 -04880 

3 De Whee 1.Lisette Scheepbouwer 90-03292 4.55.77 4.54.02 1.15.08 
2.Lisa Nijland 91-02272 2.38.23 

3.Kelly ter Doest 91-00750 3.46.33 

4.Lisanne Kranenberg 92-01010 

4 ZWV-Nereus 1.1ris Bruining 90-00614 4.57.75 4.56.12 1.17.50 
2.Eike Vens 90-03906 2.33.70 

3.Evelien Kok 90-02028 3.49.58 

4.Milenka Bakker 90-00120 
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Uitslag progr.nr. 72 4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

5 Arke De Dinkei 1.Mariël Bergerink 92-00142 4.57.63 4.56.62 1.17.34* 
2.Eveline Rödel 90-03238 2.36.45 

3.Silke Oude Weemink 90-02854 3.48.38* 

4.Rachel Klamer 90-01936 

6 PSV 1.Miranda de Vos 90-04060 4.54.97 4.57.19 1.13.20 
2.1doia Hidalgo 91-04356 2.36.07 

3.Jessica Spruit 91-03756 3.51.43 

4.Simone Hendrikse 90-05446 

7 HZPC 1.Lieke Verouden 90-03948 4.56.99 4.58.88 1.12.17 
2.Maddy Thielen 90-03732 2.39.48 

3.Judith van Meijel 91-02076 3.50.34 

4.Dawn Williams 90-06370 

8 TriVia 1.Eeke van der Wal 90-04150 5.05.15 4.59.26 1.17.82 
2.Adinda Werkman 91-04258 2.42.85 
3.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 3.52.16 

4.Kimberly Grünewald 90-06680 

9 De Devel 1.Suzanne vd Zee 90-04452 5.02.73 5.01.61 1.19.08 
2.Lisa van Milt 92-01228 2.45.00 

3.Maaike de Waard 90-04132 3.55.77 

4.Myrthe Lampe 90-02236 

10 wvz 1.Aiejandra Wiersma 91-03520 4.59.57 5.02.14 1.1 8.28 
2.Laura de Jong 90-01778 2.39.94 

3.Mieke Goeyenbier 91-05244 3.56.99 

4.Ashley van Bokkern 90-05496 

11 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 5.00.85 5.02.95 1.11.45 
.~· 

2.Daniëlle Hals 91-04588 2.37.39 

3.Marjolein Bolster 90-00414 3.57.38 

4.Kim Anne Bouw 90-00500 

12 Hoogeveen 1.Mariëlle ter Stege 91-02974 4.59.93 5.02.99 1.17.06 
2.Nienke van Eek 91-00838 2.37.64 

3.Sharayah Diphoorn 91-00738 3.57.59 

4.Charlotte Mol 91-02138 

13 De Dolfijn SPAX 1.Sarah Janssen 90-01746 5.00.98 5.03.21 1.15.74 
2.Britt Bakker 91 -00094 2.40.94 
3.Masumi Kobayashi 90-04526 3.57.87 

4.Robin Handana 90-01 350 

14 OZ&PC 1.Pien Klieverik 91-01646 5.05.05 5.06.20 1.16.56 
2.Marlon Winter 90-04356 2.42.21 
3.Susan Cabbenhagen 91-00576 4.00.40 

4.Desiree Hulsmeijer 90-01656 
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Uitslag progr.nr. 72 : 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Veren iging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

15 Aquapoldra 

16 De Schelde 

1.Tinu Oyekan 90-04746 

2.1nge Schimmelpennink 90-03306 

3.Susanne Kuhlman 91-01818 

4.José Adema 91-00016 

1.Josje van Houwelingen 90-01606 

2.Ashley de Jong 91-01468 

3.Shanyra van Bambost 90-00142 

4.Varda Wagter 90-04144 

5.06.37 

5.03.65 

5.06.78 1.12.41 

2.41.59 

3.59.67 

5.15.97 1.14.76 

2.45.92 

4.03.26 


